



DODATOK č. 6 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0802/045/2009

Uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : LL real invest, s.r.o.
sídlo : Štúrova 165, 949 01 Nitra, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd.: Sro,
vl.č. 18987/N
konajúci : Ľuboš Laboš, konateľ
Mgr. Anna Labošová, konajúca na základe splnomocnenia
IČO : 36 701 521
DIČ : 2022304405
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa² :

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

² Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

1. PREDMET DODATKU

1. Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 8. októbra 2009, a v nadväznosti na schválenie Žiadostí o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP dohodli na nasledovnej zmene:

A. Článok 3, ods. 3.1 sa mení nasledovne:

1. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 8 452 648,85 EUR (slovom osem miliónov štyristopäťdesiatdva tisíc šesťstoštyridsaťosem euro a osemdesiatpäť centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 3 381 059,54 (slovom tri milióny tristoosemdesiatjeden tisíc päťdesiatdeväť euro a päťdesiatštyri centov), čo predstavuje 40 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP K·HR,
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 60 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 404 968,71 EUR (slovom štyristoštyri tisíc deväťstošesťdesiatosem euro a sedemdesiatjeden centov).

B.

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 8. októbra 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Predmet podpory sa mení v časti 6 – *Časový rámec realizácie Projektu*, v časti 7 – *Rozpočet projektu* a v časti 8 – *Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít*.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 8. októbra 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa 17.3.2011

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ/SACR

Slovenská agentúra pre cestovný ruch

Nám. L. Štúra 1, P.O.Box 35
974 05 Banská Bystrica

- 4 -

Za Prijímateľa v NITRE, dňa 17.3.2011

Podpis:

Ľuboš Laboš, konateľ

LL real invest, s.r.o.

Štúrova 165, 949 01 Nitra
IČO. 36 701 521. IČ DPH SK2022304405

Podpis:

Mgr. Anna Labošová, konajúca na základe splnomocnenia

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Business House Mikado, Nitra	
Kód ITMS	25130120045	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100%	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Nitra
Obec	Nitra
Ulica	Hollého
Číslo	11

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti a atraktivity mesta Nitra v oblasti cestovného ruchu prostredníctvom vybudovania 4-hviezdičkového hotelového komplexu
Špecifický cieľ projektu 1	Výstavba areálu a parkoviska
Špecifický cieľ projektu 2	Výstavba hotela
Špecifický cieľ projektu 3	Výstavba kongresovej sály
Špecifický cieľ projektu 4	Výstavba relax centra
Špecifický cieľ projektu 5	Výstavba reštaurácie

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merá jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	38	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	15	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	23	2011
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	3	2011
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	108 000	2011	1 776 000	2016
	Nárast tržieb	Eur	118 000	2011	2 017 000	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	38	2011	38	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	15	2011	15	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	23	2011	23	2016

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	38	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	38	2011	38	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	15	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	23	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	15	2011	15	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	23	2011	23	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Memná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo)			
1 Aktivity 1 - 5	Počet vytvorených produktov CR	počet	3

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
A1: Výstavba hotela a reštaurácie	10/2009	01/2011
A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	10/2009	01/2011
A3: Inštalácia vzduchotechniky	03/2010	11/2010
A4: Inštalácia zdravotníckej techniky	11/2009	12/2010
A5: Výstavba areálu	05/2010	01/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	10/2009	01/2011
Publicita a informovanosť	10/2009	01/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
711003 Nákup softvéru	1 033,71	0	1 033,71	A5: Výstavba areálu
713001 Nákup interiérového vybavenia	1 796 390,79	89 689,97	1 886 080,76	A1: Výstavba hotela a reštaurácie A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra
713002 Nákup výpočtovej techniky	10 384,98	0,00	10 384,98	A5: Výstavba areálu
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	284 656,24	23 608,84	308 265,08	A1: Výstavba hotela a reštaurácie A2: Výstavba kongresovej

				sály a relax centra A5: Výstavba areálu
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	6 360 183,13	291 669,90	6 651 853,03	A1 Výstavba hotela a reštaurácie A2 Výstavba kongresovej sály a relax centra A3: Inštalácia vzduchotechniky A4: Inštalácia zdravotechniky A5: Výstavba areálu
CELKOVO	8 452 648,85	404 968,71	8 857 617,56	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	A1: Výstavba hotela a reštaurácie	4 560 296,90	302 823,13	4 863 120,03
2	A2: Výstavba kongresovej sály a relax centra	2 594 448,98	73 113,74	2 667 562,72
3	A3: Inštalácia vzduchotechniky	592 419,31	11 617,87	604 037,18
4	A4: Inštalácia zdravotníckej techniky	151 783,75	5 160,65	156 944,40
5	A5: Výstavba areálu	553 699,91	12 253,32	565 953,23
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		8 452 648,85	404 968,71	8 857 617,56

P.č.	Název aktivity	Skupina výstavby	Materiál výstavby	MJ	Indukčná cena v EUR	Práci jednotka	Celková cena v EUR	Operačný výdavok v EUR	Neoperačný výdavok v EUR	Intenzita percent	NFP v EUR	termín realizácie
1	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Skladovacia žemia - VNH	m3	87 818,00	1,00	87 818,00	0,00	87 818,00	83,17%	0,00	október 06
2	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Výstup jarmy a žľaby v hĺbkovom štádiu	m3	27,51	3,511	151,63	151,63	0,00	40,00%	60,63	október 06
3	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Výstup jarmy a žľaby v hĺbkovom štádiu	m3	85,78	150,158	9 128,37	9 128,37	0,00	40,00%	3 051,35	október 06
4	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Základ pre priemerovú výstavbu 4 m	m3	2,36	9,511	19,02	13,07	0,00	40,00%	5,21	október 06
5	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Základ pre priemerovú výstavbu 4 m	m3	1,64	23,858	43,57	43,57	0,00	40,00%	17,43	október 06
6	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Základ pre priemerovú výstavbu 4 m	m3	5,34	141,074	781,09	781,09	0,00	40,00%	312,44	október 06
7	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Nákladná vozidlová výstavba do 5000 m	m3	5,61	11,825	66,34	66,34	0,00	40,00%	26,53	október 06
8	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Nákladná vozidlová výstavba do 5000 m	m3	11,06	17,48	192,44	205,44	0,00	40,00%	81,99	október 06
9	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Nákladná vozidlová výstavba do 5000 m	m3	10,78	14,933	160,93	160,93	0,00	40,00%	64,38	október 06
10	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Nákladná vozidlová výstavba do 5000 m	m3	9,15	11,825	108,23	108,23	0,00	40,00%	43,28	október 06
11	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Nákladná vozidlová výstavba do 5000 m	m3	118,41	21,67	255,28	255,28	0,00	40,00%	100,97	október 06
12	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	10,28	18,858	193,49	193,49	0,00	40,00%	77,40	október 06
13	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	1,65	10,656	31,11	31,11	0,00	40,00%	12,44	október 06
14	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	179,40	7,155	1290,98	1290,98	0,00	40,00%	499,28	október 06
15	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	133,11	9,953	850,24	850,24	0,00	40,00%	340,10	október 06
16	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	170,44	157,146	26 794,61	26 794,61	0,00	40,00%	10 713,85	október 06
17	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	131,88	230,117	30 372,14	30 372,14	0,00	40,00%	12 148,86	október 06
18	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	4,21	80,000	337,44	378,61	12,83	40,00%	151,57	október 06
19	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	8,97	33,389	299,33	299,33	0,00	40,00%	97,93	október 06
20	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	4,81	36,389	175,00	175,00	0,00	40,00%	70,00	október 06
21	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	6,01	24,240	145,64	127,43	18,20	40,00%	50,97	október 06
22	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	130,21	138,160	18 008,01	9 270,46	8 937,54	40,00%	3 289,36	október 06
23	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	11,45	178,332	19 860,26	9 848,07	4 365,63	40,00%	1 564,65	október 06
24	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	3,33	1 669,568	5 567,37	3 197,38	3 059,36	40,00%	1 129,19	október 06
25	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	1 815,64	13,816	22 391,74	11 269,12	11 269,12	40,00%	4 211,05	október 06
26	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	21,80	448,704	9 868,14	9 363,38	475,64	40,00%	1 745,32	október 06
27	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	24,33	44,447	1 031,64	1 031,64	0,00	40,00%	441,45	október 06
28	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	34,05	144,614	5 000,81	5 000,81	0,00	40,00%	2 024,24	október 06
29	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	45,42	514,838	23 372,50	23 372,50	0,00	40,00%	8 345,00	október 06
30	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	41,30	631,844	28 101,31	28 101,31	0,00	40,00%	10 440,52	október 06
31	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	29,08	878,372	14 813,06	14 813,06	0,00	40,00%	5 805,22	október 06
32	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	24,23	100,764	2 441,64	2 441,64	0,00	40,00%	878,65	október 06
33	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	189,28	2 018	3 817,28	3 817,28	0,00	40,00%	1 384,48	október 06
34	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	118,18	318,080	36 948,74	36 948,74	0,00	40,00%	14 778,68	október 06
35	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	11,64	774,858	9 020,32	8 020,32	0,00	40,00%	3 008,13	október 06
36	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	3,46	774,858	2 680,12	2 680,12	0,00	40,00%	1 072,05	október 06
37	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	6,80	1 424,680	9 832,08	9 832,08	0,00	40,00%	3 933,18	október 06
38	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	1,64	1 424,680	2 338,48	2 338,48	0,00	40,00%	894,56	október 06
39	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	1 430,26	21,178	38 800,88	38 800,88	0,00	40,00%	15 520,39	október 06
40	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	38,27	18 017	638,29	638,29	0,00	40,00%	255,71	október 06
41	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	43,13	485,180	21 411,21	21 411,21	0,00	40,00%	8 564,48	október 06
42	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	34,85	1 087,720	37 911,32	37 911,32	0,00	40,00%	15 164,53	október 06
43	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	35,65	257,580	9 224,48	9 224,48	0,00	40,00%	3 653,28	október 06
44	A1 Vytváranie základu a rekonštrukcia	717003 Príslušenstvo, nadstavby, stavebné úpravy	Debné zariadenie dosiek, železný (bez výstavby)	m2	26,82	501,788	13 324,84	13 324,84	0,00	40,00%	5 322,93	október 06

Rozpočet projektu

P.A.	Název aktivity	Skupina výdavkov (prerokovaná)	Název výdavku	MÚ	Jednotková cena v EUR	Počet jednotiek	Celková cena v EUR	Opätovný výdavok v EUR	Množstvom jednotiek v EUR	Intenzita percent	Náklady	
											PPF v EUR	invid. materiál
64	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Stabilizačné konštrukcie, betón železobetón B 20/C 16/20	m3	123,05	585	1 954,23	1 054,23	0,00	40,00%	425,55	október 05
65	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Výsadba ozdobných kvetov a betónový povrch	1	1 950,54	1 001	1 839,85	1 839,85	0,00	40,00%	655,94	október 05
66	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Delovne do 4 m výšky - poklad a podlažných dosiek podlažna pramenných stĺbov	m2	16,42	86 038	1 412,56	1 412,56	0,00	40,00%	565,03	október 05
67	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Delovne do 4 m výšky - poklad a podlažných dosiek podlažna pramenných stĺbov	m2	2,85	86 038	242,76	242,76	0,00	40,00%	87,10	október 05
68	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Delovne do 4 m výšky - poklad a podlažných dosiek podlažna pramenných stĺbov	m	7,95	4 200	33,36	33,36	0,00	40,00%	13,35	október 05
69	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Delovne stĺbov na podlažnej doske alebo na betóne podlažna pramenných stĺbov	m2	9,20	1 785	16,43	16,43	0,00	40,00%	8,57	október 05
70	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Delovne stĺbov na podlažnej doske alebo na betóne podlažna pramenných stĺbov	m2	2,13	1 785	3,81	3,81	0,00	40,00%	1,52	október 05
71	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Práca na zariadení, doba na prírodné	m2	35,41	1 240	38,31	38,31	0,00	40,00%	15,38	október 05
72	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky stropov, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m2	3,30	509 400	1 872,54	1 872,54	0,00	40,00%	699,01	október 05
73	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Výsadba omietka stroja	m2	8,84	509 400	4 528,77	4 528,77	0,00	40,00%	1 810,71	október 05
74	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m2	5,34	509 400	2 709,31	2 709,31	0,00	40,00%	1 092,53	október 05
75	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Výsadba omietka stien	m2	3,13	3 124 077	9 768,57	9 768,57	132,56	40,00%	3 854,40	október 05
76	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m2	5,88	3 124 077	18 717,91	18 483,86	254,04	40,00%	7 385,55	október 05
77	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Výsadba omietka stien	m2	3,17	2 222 948	7 038,41	7 038,41	0,00	40,00%	2 812,76	október 05
78	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m2	49,48	164 538	7 478,11	7 478,11	0,00	40,00%	2 891,84	október 05
79	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m2	84,02	498 585	41 438,44	41 438,44	0,00	40,00%	18 575,78	október 05
80	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m2	24,24	30 030	727,08	727,08	0,00	40,00%	290,12	október 05
81	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m3	1,78 20	1 27 638	18 107,49	18 107,49	0,00	40,00%	8 442,99	október 05
82	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m3	119,89	103 638	12 448,24	12 448,24	0,00	40,00%	4 878,89	október 05
83	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m3	1,64	103 638	180,81	180,81	0,00	40,00%	78,24	október 05
84	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m3	187,02	1 837	361,98	361,98	0,00	40,00%	144,80	október 05
85	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Výsadba ozdobných kvetov (betónových) a z betónových dosiek na ozdobných stĺboch	1	2 300	2 300	2 990,08	2 990,08	0,00	40,00%	1 198,04	október 05
86	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m3	37,46	136 425	5 185,36	5 185,36	0,00	40,00%	2 074,24	október 05
87	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m3	2,46	2 000	34,02	34,02	0,00	40,00%	13,37	október 05
88	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m3	32,24	3 000	44,40	44,40	0,00	40,00%	17,58	október 05
89	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m3	20,43	2 000	380,00	380,00	0,00	40,00%	148,74	október 05
90	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m2	1,90	1 841 840	3 783,43	3 783,43	0,00	40,00%	1 483,27	október 05
91	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m2	0,98	1 825 000	4 252,17	4 252,17	0,00	40,00%	1 681,01	október 05
92	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m2	0,86	1 841 840	1 577,26	1 577,26	0,00	40,00%	639,54	október 05
93	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m2	2,77	1 828 117	5 143,96	5 143,96	0,00	40,00%	2 027,58	október 05
94	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m2	4,70	16 000	308,27	308,27	0,00	40,00%	120,52	október 05
95	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m2	2,47	600 350	1 200,41	1 200,41	0,00	40,00%	468,00	október 05
96	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m	9,58	10 100	883,08	883,08	0,00	40,00%	340,22	október 05
97	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m	14,64	30 300	678,00	678,00	0,00	40,00%	261,24	október 05
98	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m2	2,54	29 340	77,58	77,58	0,00	40,00%	31,19	október 05
99	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m2	18,72	29 340	480,83	480,83	0,00	40,00%	186,20	október 05
100	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m2	0,33	878 800	228,37	228,37	0,00	40,00%	89,10	október 05
101	A1. Vytvorenie hniezda a reštaurácia	717003 Príslušenstvo, medstavby, stavebné úpravy	Príprava podlaží, predvšetok BAUMIT, pod omietky vnútri stien, miera stroja, miera rúba hr 2 mm	m2	0,05	678 800	36,06	36,06	0,00	40,00%	14,42	október 05

P.A.	Skupina aktivít	Skupina výstavby	Materiál	MJ	Jednotlivé množstvo v EUR	Podľa jednotky	Čistom v EUR	Optimovaný výdavok v EUR	Maximálny výdavok v EUR	Intenzita percent	MPP v EUR	Termín realizácie od
08	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Demontáž železobetónových podlažných a stropných dosiek do 307 a 330 mm. ODBEŽ.	m	0,69	82,800	57,17	57,17	0,00	40,00%	22,67	október 06
09	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Demontáž tehla krovčiska so sedlom žľabu do 307 a 330 mm. ODBEŽ.	ks	0,93	8,000	7,41	7,41	0,00	40,00%	2,96	október 06
0A	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Demontáž opasťových mur krovčiska a prírodných mur krovčiska so sedlom žľabu do 307 a 330 mm. ODBEŽ.	m	0,69	43,200	43,64	43,64	0,00	40,00%	17,45	október 06
0B	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Demontáž vnútorných stien a podlaží so sedlom žľabu do 307 a 330 mm. ODBEŽ.	m ³	17,00	15,864	289,95	289,95	0,00	40,00%	107,82	október 06
100	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Výstavba ochranných stupňov obklopených rovinami a lícovaných stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m	8,12	26,400	214,35	214,35	0,00	40,00%	85,74	október 06
101	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Výstavba ochranných stupňov obklopených rovinami a lícovaných stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ³	85,98	146,143	12,587,15	798,49	11,831,66	40,00%	294,20	október 06
102	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Demontáž vnútorných stien a podlaží so sedlom žľabu do 307 a 330 mm. ODBEŽ.	m ²	21,42	2,874	37,20	57,23	0,00	40,00%	22,88	október 06
103	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Buranie podlaží pod okny kolonád s príslušenstvom alebo podlaží nad 100 mm. ODBEŽ.	m ³	52,94	98,956	5,118,18	5,118,18	0,00	40,00%	2,047,67	október 06
104	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Buranie podlaží pod okny kolonád s príslušenstvom alebo podlaží nad 100 mm. ODBEŽ.	m ³	59,02	135,762	8,985,36	8,985,36	0,00	40,00%	3,586,14	október 06
105	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien pod podlažiami a ochranného na stieničkách do 100 mm. ODBEŽ.	m ³	8,61	64,464	555,28	555,28	0,00	40,00%	272,11	október 06
106	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien podlaží a ochranného na stieničkách do 100 mm. ODBEŽ.	m ²	8,17	24,640	152,05	152,05	0,00	40,00%	60,82	október 06
107	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Výstavba okrajových stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	ks	0,21	150,000	32,11	32,11	0,00	40,00%	12,84	október 06
108	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Výstavba okrajových stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ²	7,23	9,000	85,10	85,10	0,00	40,00%	26,04	október 06
109	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Výstavba okrajových stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ²	5,21	185,728	883,64	883,64	0,00	40,00%	345,46	október 06
110	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Výstavba okrajových stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	ks	0,57	2,000	1,14	1,14	0,00	40,00%	0,46	október 06
111	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Výstavba okrajových stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ²	2,88	2,800	7,77	7,77	0,00	40,00%	3,11	október 06
112	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Výstavba okrajových stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	ks	3,65	18,000	58,45	58,45	0,00	40,00%	23,37	október 06
113	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Výstavba okrajových stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	ks	6,85	32,000	288,48	288,48	0,00	40,00%	114,58	október 06
114	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Výstavba okrajových stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ²	1,78	5,384	828,78	828,78	0,00	40,00%	383,91	október 06
115	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Výstavba okrajových stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	l	6,57	1,019,284	8,892,44	8,795,33	1,097,10	40,00%	1,818,13	október 06
116	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	l	11,02	1,018,264	11,843,78	8,490,02	3,353,77	40,00%	3,389,01	október 06
117	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	l	0,44	4,854,811	2,143,32	1,956,51	837,80	40,00%	802,21	október 06
118	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	l	6,83	1,018,264	6,753,34	4,838,97	1,914,37	40,00%	1,935,56	október 06
119	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Výstavba okrajových stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	l	0,74	2,038,988	1,930,01	1,930,01	1,007,25	40,00%	432,50	október 06
120	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Výstavba okrajových stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	l	13,94	1,005,718	14,021,18	9,952,04	4,069,23	40,00%	4,069,23	október 06
121	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Výstavba okrajových stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	l	39,65	13,978	468,68	468,68	0,00	40,00%	184,08	október 06
122	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Výstavba okrajových stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	l	27,24	25,47,556	58,902,73	58,902,73	0,00	40,00%	22,781,05	október 06
123	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ²	0,14	882,282	94,21	84,21	0,00	40,00%	37,65	október 06
124	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ²	1,40	24,889	8,91	8,91	0,00	40,00%	3,87	október 06
125	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ²	0,16	1,254,868	264,57	264,57	0,00	40,00%	105,83	október 06
126	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ²	25,68	234,270	8,085,54	8,085,54	0,00	40,00%	2,428,22	október 06
127	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ²	1,27	682,282	843,35	843,35	0,00	40,00%	337,33	október 06
128	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ²	1,86	24,889	45,86	45,86	0,00	40,00%	18,35	október 06
129	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ²	10,12	625,717	8,358,08	8,358,08	0,00	40,00%	3,343,87	október 06
130	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	l	158,65	2,800	439,13	439,13	0,00	40,00%	175,08	október 06
131	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ²	4,04	844,381	3,408,26	3,408,26	0,00	40,00%	1,383,31	október 06
132	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ²	14,51	858,044	12,869,36	12,869,36	0,00	40,00%	5,189,35	október 06
133	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ²	9,10	49,434	451,43	451,43	0,00	40,00%	180,57	október 06
134	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ²	1,53	844,381	1,262,12	1,262,12	0,00	40,00%	518,05	október 06
135	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ²	1,70	728,458	1,238,80	1,238,80	0,00	40,00%	495,92	október 06
136	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ²	1,28	1,708,143	2,182,60	2,182,60	0,00	40,00%	873,13	október 06
137	A1 Výstavba hradla a reštaurácie	717003 Prístavby, reštaurácie, stavobná úprava	Obdobenie stien s výškou podlažia 0,300 m. ODBEŽ.	m ²	0,93	101,927	94,73	94,73	0,00	40,00%	37,65	október 06

P.A.	Máster aktivita	Skupina výstavby projektů	Máster výstavby	Máster výstavby	MJ	Aditivní část v Kč	Koef. hodnocení	Čistá část v Kč	Optimovaný výstavby v Kč	Investiční poměr	KFP v Kč	Termín realizace
187	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Pracovní díly 187 km LC	ku	8,73	1,000	8,73	8,73	0,00	4,49	október 09
188	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování pro dvoje pracovníky v síti do 170 mm	ku	30,83	113,000	3,687,52	3,687,52	40,00%	4,49	október 09
189	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Závěrečné odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	464,71	113,000	52,512,76	52,512,76	40,00%	21,005	október 09
190	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Závěrečné odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	36,23	1,000	36,23	36,23	40,00%	14,46	október 09
191	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	590,89	1,000	590,89	590,89	40,00%	232,36	október 09
192	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	39,06	3,000	107,56	107,56	40,00%	43,03	október 09
193	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	730,27	3,000	2,190,80	2,190,80	40,00%	878,32	október 09
194	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	453,11	0,800	362,48	362,48	40,00%	144,89	október 09
195	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	118,16	6,173	717,17	717,17	40,00%	296,87	október 09
200	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	3,69	7,673	8,008,75	8,008,75	40,00%	2,385,72	október 09
201	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	20,38	13,800	19,483,33	19,483,33	40,00%	9,188,33	október 09
202	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	11,79	163,84	2,891,91	2,891,91	40,00%	1,114,65	október 09
203	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	5,437,16	1,000	5,437,16	5,437,16	40,00%	2,174,87	október 09
204	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	1,892,05	1,000	1,892,05	1,892,05	40,00%	756,82	október 09
205	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	7,448,72	1,000	7,448,72	7,448,72	40,00%	2,979,46	október 09
206	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	3,153,42	1,000	3,153,42	3,153,42	40,00%	1,281,37	október 09
207	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	14,824,85	1,000	14,824,85	14,824,85	40,00%	5,989,86	október 09
208	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	1,314,48	1,000	1,314,48	1,314,48	40,00%	525,79	október 09
209	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	1,792,64	1,000	1,792,64	1,792,64	40,00%	701,06	október 09
210	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	3,954,94	3,000	10,754,83	10,754,83	40,00%	4,301,93	október 09
211	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	7,489,63	1,000	7,489,63	7,489,63	40,00%	2,987,45	október 09
212	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	3,564,94	3,000	10,754,83	10,754,83	40,00%	4,301,93	október 09
213	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	8,804,79	1,000	8,804,79	8,804,79	40,00%	2,721,80	október 09
214	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	6,636,78	1,000	6,636,78	6,636,78	40,00%	2,695,51	október 09
215	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	m	139,41	21,407	2,983,47	2,983,47	40,00%	1,183,79	október 09
216	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	307,04	1,000	307,04	307,04	40,00%	122,82	október 09
217	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	798,31	1,000	798,31	798,31	40,00%	303,72	október 09
218	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	208,80	1,000	208,80	208,80	40,00%	82,32	október 09
219	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	1,109,18	1,000	1,109,18	1,109,18	40,00%	442,47	október 09
220	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	1,109,18	1,000	1,109,18	1,109,18	40,00%	442,47	október 09
221	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	814,829	0,86	526,46	526,46	40,00%	211,43	október 09
222	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	kg	1,84	694,015	1,273,26	1,273,26	40,00%	489,32	október 09
223	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	kg	0,76	77,665	56,489	56,489	40,00%	20,187	október 09
224	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	kg	1,84	77,741	143,258	143,258	40,00%	57,288	október 09
225	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	kg	4,423,65	1,000	4,423,65	4,423,65	40,00%	1,849,46	október 09
226	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	kg	0,02	0,02	0,02	0,02	40,00%	0,02	október 09
227	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	8,213,97	1,000	8,213,97	8,213,97	40,00%	2,485,96	október 09
228	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	4,104,43	1,000	4,104,43	4,104,43	40,00%	1,641,72	október 09
229	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	4,104,43	1,000	4,104,43	4,104,43	40,00%	1,641,72	október 09
230	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	5,121,82	1,000	5,121,82	5,121,82	40,00%	2,048,73	október 09
231	A1 Vytváření techn. a režimace	717003 Přístavby, modernizace, stavění úprav	Máster výstavby	Máster, završené odpracování odpracování do 11 mm v síti do 170 mm	ku	2,569,13	1,000	2,569,13	2,569,13	40,00%	1,025,65	október 09

P.A.	Miesto umiestnenia	Skupina výstavby (podkategória)	Miesto výstavby	Miesto výstavby	Mz	Jednotlivé sumy v EUR	Počet jednotiek	Celková suma v EUR	Objemovú výstavbu v EUR	Nacupovacia výstavba v EUR	Interné pomery	Miesto realizácie	
												od	do
232	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	50 000,48	1 000	50 000,48	50 000,48	0,00	40,00%	október 05	január 11
233	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	50 778,07	1 000	50 778,07	50 778,07	0,00	40,00%	október 05	január 11
234	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	2 786,78	1 000	2 786,78	2 786,78	0,00	40,00%	október 05	január 11
235	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	21,36	802 000	17 303,89	11 250,28	6 053,61	40,00%	október 05	január 11
236	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	1 056,42	8 000	8 783,18	8 783,18	0,00	40,00%	október 05	január 11
237	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	821,95	87 000	46 828,37	46 828,37	0,00	40,00%	október 05	január 11
238	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	489,01	2 000	979,22	979,22	0,00	40,00%	október 05	január 11
239	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	485,81	2 000	979,22	979,22	0,00	40,00%	október 05	január 11
240	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	81,53	1 000	81,53	81,53	0,00	40,00%	október 05	január 11
241	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	1 807,41	2 000	3 814,82	3 814,82	0,00	40,00%	október 05	január 11
242	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	1 807,41	11 000	18 981,50	18 981,50	0,00	40,00%	október 05	január 11
243	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	1 807,41	11 000	18 981,50	18 981,50	0,00	40,00%	október 05	január 11
244	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	1 807,41	11 000	18 981,50	18 981,50	0,00	40,00%	október 05	január 11
245	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	1 807,41	11 000	18 981,50	18 981,50	0,00	40,00%	október 05	január 11
246	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	1 807,41	11 000	18 981,50	18 981,50	0,00	40,00%	október 05	január 11
247	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	1 807,41	11 000	18 981,50	18 981,50	0,00	40,00%	október 05	január 11
248	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	1 807,41	11 000	18 981,50	18 981,50	0,00	40,00%	október 05	január 11
249	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	1 807,41	11 000	18 981,50	18 981,50	0,00	40,00%	október 05	január 11
250	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	1 807,41	11 000	18 981,50	18 981,50	0,00	40,00%	október 05	január 11
251	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	1 807,41	11 000	18 981,50	18 981,50	0,00	40,00%	október 05	január 11
252	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	1 807,41	11 000	18 981,50	18 981,50	0,00	40,00%	október 05	január 11
253	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	1 807,41	11 000	18 981,50	18 981,50	0,00	40,00%	október 05	január 11
254	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	44,81	227 500	10 184,06	10 184,06	0,00	40,00%	október 05	január 11
255	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	2 722,75	1 100	2 805,05	2 805,05	0,00	40,00%	október 05	január 11
256	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	Km	2,29	648 270	1 404,76	1 404,76	0,00	40,00%	október 05	január 11
257	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m	0,56	328 262	2 817,77	2 817,77	0,00	40,00%	október 05	január 11
258	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m2	19,66	8 923,97	8 923,97	8 923,97	0,00	40,00%	október 05	január 11
259	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m2	12,42	18 034,36	18 034,36	18 034,36	0,00	40,00%	október 05	január 11
260	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m2	630,04	87 405	42 811,28	42 811,28	0,00	40,00%	október 05	január 11
261	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m2	5,27	226 150	43,56	43,56	0,00	40,00%	október 05	január 11
262	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	%	791,36	4 100	3 105,16	3 105,16	0,00	40,00%	október 05	január 11
263	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m	9,18	150 000	1 378,21	1 378,21	0,00	40,00%	október 05	január 11
264	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m	8,67	150 000	1 030,67	1 030,67	0,00	40,00%	október 05	január 11
265	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m2	95,93	86 692	8 414,48	8 414,48	0,00	40,00%	október 05	január 11
266	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m	5,01	7 200	36 04	36 04	0,00	40,00%	október 05	január 11
267	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m	7,33	54 870	401,97	401,97	0,00	40,00%	október 05	január 11
268	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m	19,08	82 937	824,37	824,37	0,00	40,00%	október 05	január 11
269	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m2	18 01	184 828	2 640,40	2 640,40	0,00	40,00%	október 05	január 11
270	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m2	171,325	18 687,38	18 687,38	18 687,38	0,00	40,00%	október 05	január 11
271	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	%	264,12	9 190	1 483,18	1 483,18	0,00	40,00%	október 05	január 11
272	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m2	10,34	117 790	1 218,02	1 218,02	0,00	40,00%	október 05	január 11
273	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m2	81,74	125 048	7 834,11	7 834,11	0,00	40,00%	október 05	január 11
274	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	%	86,52	1 102	97,37	97,37	0,00	40,00%	október 05	január 11
275	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m2	2 80	183 278	5 189,27	5 189,27	0,00	40,00%	október 05	január 11
276	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m	1 48 37	184 800	283 470,00	283 470,00	0,00	40,00%	október 05	január 11
277	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m	2 46	183 278	3 323,58	3 323,58	0,00	40,00%	október 05	január 11
278	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	%	2 888,93	0 350	1 046,44	1 046,44	0,00	40,00%	október 05	január 11
279	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	m2	6,53	212 718	13 787,44	13 787,44	0,00	40,00%	október 05	január 11
280	A1 Výstavba haldy a rekonštrukcia	717003 Prístavy, medziboky, stavebné úpravy	O-44. Extrúzná haldová linka 17005/0750 maj.214	17005/0750	%	197,87	0 750	103,41	103,41	0,00	40,00%	október 05	január 11

P.č.	Název položky	Objem výkony jednotka	MJ	Jednotková cena v Eur	Kumul. jednotka	Celková v Eur	Optimovaný výkazník v Eur	Informačná poznámka	RTP v Eur	Termín realizácie
287	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	15,04	656,726	13,707,86	13,707,86	40,00%	4,483,14	október 09
288	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	18,42	164,083	1,977,01	1,977,01	40,00%	770,86	október 09
289	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	32,35	514,933	16,647,34	16,647,34	40,00%	5,564,94	október 09
290	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	43,86	257,101	11,281,09	11,281,09	40,00%	3,594,94	október 09
291	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	5,84	858,729	4,985,76	4,985,76	40,00%	1,576,31	október 09
292	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	%	2,467,63	2,300	5,633,01	5,633,01	40,00%	2,281,21	október 09
293	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	%	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09
294	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	4,14	4,633,306	20,073,09	20,073,09	40,00%	8,029,24	október 09
295	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	1,37	6,553,284	8,927,34	8,927,34	40,00%	3,564,94	október 09
296	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	14,04	4,833,306	72,495,11	72,495,11	40,00%	28,928,04	október 09
297	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	3,19	505,403	1,617,05	1,617,05	40,00%	648,83	október 09
298	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	3,61	2,770,457	10,000,00	10,000,00	40,00%	3,963,37	október 09
299	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	8,86	318,171	2,803,22	2,803,22	40,00%	1,120,76	október 09
300	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	10,22	250,034	2,553,34	2,553,34	40,00%	1,011,40	október 09
301	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	2,08	1,000	2,080,00	2,080,00	40,00%	848,00	október 09
302	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	0,81	390,000	315,900	315,900	40,00%	126,360	október 09
303	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	0,84	41,000	34,440	34,440	40,00%	13,776	október 09
304	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	1,41	158,000	222,840	222,840	40,00%	89,136	október 09
305	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	1,41	158,000	222,840	222,840	40,00%	89,136	október 09
306	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	3,11	267,000	830,570	830,570	40,00%	328,311	október 09
307	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	0,37	948,000	348,780	348,780	40,00%	139,512	október 09
308	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	0,47	257,000	119,810	119,810	40,00%	47,924	október 09
309	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	0,47	257,000	119,810	119,810	40,00%	47,924	október 09
310	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	0,47	257,000	119,810	119,810	40,00%	47,924	október 09
311	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	0,47	257,000	119,810	119,810	40,00%	47,924	október 09
312	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	0,47	257,000	119,810	119,810	40,00%	47,924	október 09
313	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	0,47	257,000	119,810	119,810	40,00%	47,924	október 09
314	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	1,96	5,000	9,800,00	9,800,00	40,00%	3,920,00	október 09
315	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	3,06	364,000	1,115,560	1,115,560	40,00%	446,224	október 09
316	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	2,21	383,000	846,620	846,620	40,00%	338,648	október 09
317	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	0,78	1,000	780,000	780,000	40,00%	312,000	október 09
318	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m2	1,37	2,000	2,740,000	2,740,000	40,00%	1,096,000	október 09
319	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	%	70,91	1,650	109,91	109,91	40,00%	43,97	október 09
320	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	%	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09
321	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m	7,91	350,000	2,769,12	2,769,12	40,00%	1,096,000	október 09
322	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m	8,11	45,000	364,77	364,77	40,00%	145,91	október 09
323	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m	8,06	189,000	1,522,23	1,522,23	40,00%	596,89	október 09
324	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m	13,08	126,000	1,648,72	1,648,72	40,00%	659,49	október 09
325	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m	14,48	297,000	3,711,12	3,711,12	40,00%	1,488,46	október 09
326	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m	18,49	53,000	980,09	980,09	40,00%	392,04	október 09
327	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	kus	2,14	182,000	348,31	348,31	40,00%	138,52	október 09
328	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	kus	5,05	2,000	11,70	11,70	40,00%	4,68	október 09
329	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	kus	0,20	2,445,000	479,04	479,04	40,00%	191,54	október 09
330	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	kus	4,46	38,000	181,32	181,32	40,00%	72,53	október 09
331	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	kus	8,01	10,000	80,08	80,08	40,00%	31,63	október 09
332	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	%	218,28	1,500	327,42	327,42	40,00%	129,96	október 09
333	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	%	1,64	1,415,000	2,320,26	2,320,26	40,00%	928,11	október 09
334	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m	3,85	840,000	3,461,45	3,461,45	40,00%	1,384,58	október 09
335	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m	5,81	200,000	1,188,64	1,188,64	40,00%	470,06	október 09
336	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m	8,10	267,000	2,181,32	2,181,32	40,00%	858,81	október 09
337	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	m	10,88	4,000	43,58	43,58	40,00%	17,42	október 09
338	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	kus	25,47	1,000	25,47	25,47	40,00%	10,19	október 09
339	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	kus	0,56	79,000	46,42	46,42	40,00%	18,57	október 09
340	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	kus	31,24	49,000	1,402,60	1,402,60	40,00%	562,24	október 09
341	A1. Vytváranie hľadiska a referencie	Prílohy, mediálny, stavebný úpravy	kg	50,06	45,000	2,252,54	2,252,54	40,00%	901,02	október 09

PA	Názyv aktivity	Skupina výherných predložiek	Názyv výhernia	MJ	Akumulovaná cena v EUR	Veľkosť jednotky	Colíkum v EUR	Optimálny výherný výber v EUR	Množstvom výherných výberov	Intenzita poradenia	MFP	Termín realizácia od do
343	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Montážna liština 7,0x100x25mm	ks	12,56	4,000	428,61	428,61	0,00	40,00%	170,64	október 06
344	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	17,75	34,000	453,36	453,36	0,00	40,00%	173,35	október 06
345	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Krycí fólia HERZ 3000 rozmer 80 x 12	ks	10,06	43,000	432,26	432,26	0,00	40,00%	181,04	október 06
346	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Krycí fólia HERZ 3000 rozmer 80 x 12	ks	8,43	45,000	380,37	380,37	0,00	40,00%	156,39	október 06
347	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Príslušný materiál PERZ-RE-S DN 11	ks	33,18	64,000	3,120,29	3,120,29	0,00	40,00%	1,248,08	október 06
348	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Príslušný materiál PERZ-RE-S DN 11	ks	1,69	312,000	519,75	519,75	0,00	40,00%	204,35	október 06
349	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Príslušný materiál PERZ-RE-S DN 11	ks	11,38	47,000	530,93	530,93	0,00	40,00%	212,37	október 06
350	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Krycí materiál 117	ks	0,03	1,000	3,920,62	3,920,62	0,00	40,00%	1,568,26	október 06
351	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Príslušný materiál PERZ-RE-S DN 11	%	0,03	1,000	4,275,31	4,275,31	0,00	40,00%	1,710,08	október 06
352	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Príslušný materiál PERZ-RE-S DN 11	ks	2,21	6,000	13,326	13,326	0,00	40,00%	5,331	október 06
353	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Príslušný materiál PERZ-RE-S DN 11	ks	3,08	5,000	18,927	18,927	0,00	40,00%	7,571	október 06
354	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Príslušný materiál PERZ-RE-S DN 11	ks	144,95	1,000	144,950	144,950	0,00	40,00%	57,986	október 06
355	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Príslušný materiál PERZ-RE-S DN 11	ks	3,35	8,000	30,111	30,111	0,00	40,00%	12,054	október 06
356	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Príslušný materiál PERZ-RE-S DN 11	ks	0,23	9,000	43,059	43,059	0,00	40,00%	17,272	október 06
357	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výherný materiál 240	ks	1,87	34,000	53,326	53,326	0,00	40,00%	21,35	október 06
358	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výherný materiál 240	ks	5,01	1,000	5,017	5,017	0,00	40,00%	2,006	október 06
359	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Príslušný materiál PERZ-RE-S DN 11	%	184,78	0,300	59,432	59,432	0,00	40,00%	23,37	október 06
360	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	63,07	4,000	252,27	252,27	0,00	40,00%	100,91	október 06
361	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	49,46	1,000	49,46	49,46	0,00	40,00%	19,78	október 06
362	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	51,78	5,000	258,91	258,91	0,00	40,00%	103,57	október 06
363	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	52,76	3,000	158,33	158,33	0,00	40,00%	63,33	október 06
364	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	56,10	1,000	56,10	56,10	0,00	40,00%	22,44	október 06
365	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	60,08	2,000	120,16	120,16	0,00	40,00%	48,08	október 06
366	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	63,72	2,000	127,46	127,46	0,00	40,00%	50,99	október 06
367	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	67,72	1,000	67,72	67,72	0,00	40,00%	27,08	október 06
368	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	66,30	2,000	132,60	132,60	0,00	40,00%	50,04	október 06
369	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	108,23	45,000	4,779,85	4,779,85	0,00	40,00%	1,911,93	október 06
370	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	2,13	87,000	182,76	182,76	0,00	40,00%	71,11	október 06
371	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	4,14	12,000	49,71	49,71	0,00	40,00%	19,88	október 06
372	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	12,24	87,000	1,070,21	1,070,21	0,00	40,00%	378,06	október 06
373	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	16,03	12,000	189,40	189,40	0,00	40,00%	72,16	október 06
374	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	%	73,36	1,600	118,38	118,38	0,00	40,00%	47,76	október 06
375	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	kg	3,74	650,000	2,431,62	2,431,62	0,00	40,00%	972,65	október 06
376	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	kg	850,64	0,850	5,58,40	5,58,40	0,00	40,00%	213,76	október 06
377	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	%	26,71	1,100	32,68	32,68	0,00	40,00%	13,07	október 06
378	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	m2	3,66	36,000	130,10	130,10	0,00	40,00%	55,64	október 06
379	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	m2	1,36	36,000	49,33	49,33	0,00	40,00%	19,83	október 06
380	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	m	0,28	100,000	300,87	300,87	0,00	40,00%	120,35	október 06
381	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	m2	11,42	15,000	111,14	111,14	0,00	40,00%	46,47	október 06
382	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	m2	9,40	1,000	2,403,44	2,403,44	0,00	40,00%	962,11	október 06
383	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	m	0,78	650,000	650,33	650,33	0,00	40,00%	260,21	október 06
384	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	m	0,61	180,000	130,12	130,12	0,00	40,00%	53,05	október 06
385	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	m	1,68	80,000	134,80	134,80	0,00	40,00%	53,95	október 06
386	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	m	1,69	20,000	33,86	33,86	0,00	40,00%	13,54	október 06
387	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	0,80	710,000	641,04	641,04	0,00	40,00%	256,42	október 06
388	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	2,39	7,000	18,10	18,10	0,00	40,00%	8,44	október 06
389	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	3,66	170,000	656,84	656,84	0,00	40,00%	262,74	október 06
390	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	ks	8,69	15,000	100,33	100,33	0,00	40,00%	40,13	október 06
391	A1. Výstavba tržnice a reštaurácie	717003 Príslušný, realizovaný, stavovaný úprav	Výstavba lišty dĺžky 2,00m	m	1,91	20,000	38,24	38,24	0,00	40,00%	15,30	október 06

P.č.	Název aktivity	Název výstupu	Měsí	Jednotlivý výstup v EUR	Počet jednotek	Celkový výstup v EUR	Opakovaný výstup v EUR	Množství jednotek v EUR	Intenzita procent	RPV v EUR	Termín realizace
52	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrh na výstavbu 1000000000	01	11,00	3,000	33,00	33,00	0,00	40,00%	10,00	prosinec 08
53	A1. Vytváření technické dokumentace	Technická studie 1000000000	01	27,54	1,000	27,54	27,54	0,00	40,00%	40,00	prosinec 08
54	A1. Vytváření technické dokumentace	Projektová dokumentace 1000000000	01	38,47	2,000	76,94	76,94	0,00	40,00%	30,70	prosinec 08
55	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	346,25	1,000	346,25	346,25	0,00	40,00%	138,70	prosinec 08
56	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	341,23	1,000	341,23	341,23	0,00	40,00%	136,41	prosinec 08
57	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	54,72	1,000	54,72	54,72	0,00	40,00%	25,88	prosinec 08
58	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	648,41	1,000	648,41	648,41	0,00	40,00%	259,99	prosinec 08
59	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	181,47	1,000	181,47	181,47	0,00	40,00%	72,59	prosinec 08
60	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	3,214,07	1,000	3,214,07	3,214,07	0,00	40,00%	1,260,43	prosinec 08
61	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	71,77	1,000	71,77	71,77	0,00	40,00%	28,71	prosinec 08
62	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	14,94	1,000	14,94	14,94	0,00	40,00%	5,80	prosinec 08
63	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	339,71	1,000	339,71	339,71	0,00	40,00%	131,37	prosinec 08
64	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	203,14	2,000	406,28	406,28	0,00	40,00%	154,76	prosinec 08
65	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	289,88	1,000	289,88	289,88	0,00	40,00%	114,29	prosinec 08
66	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	3,172,14	1,000	3,172,14	3,172,14	0,00	40,00%	1,248,86	prosinec 08
67	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	144,43	1,000	144,43	144,43	0,00	40,00%	56,88	prosinec 08
68	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	200,11	1,000	200,11	200,11	0,00	40,00%	78,37	prosinec 08
69	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	683,01	1,000	683,01	683,01	0,00	40,00%	267,25	prosinec 08
70	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	409,21	1,000	409,21	409,21	0,00	40,00%	158,11	prosinec 08
71	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	308,06	1,000	308,06	308,06	0,00	40,00%	120,00	prosinec 08
72	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	538,02	1,000	538,02	538,02	0,00	40,00%	214,31	prosinec 08
73	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	202,15	1,000	202,15	202,15	0,00	40,00%	78,88	prosinec 08
74	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	457,81	1,000	457,81	457,81	0,00	40,00%	175,17	prosinec 08
75	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	52,04	1,000	52,04	52,04	0,00	40,00%	20,41	prosinec 08
76	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	473,01	1,000	473,01	473,01	0,00	40,00%	181,21	prosinec 08
77	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	3,145,47	1,000	3,145,47	3,145,47	0,00	40,00%	1,248,86	prosinec 08
80	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	274,86	1,000	274,86	274,86	0,00	40,00%	107,94	prosinec 08
81	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	543,72	1,000	543,72	543,72	0,00	40,00%	217,49	prosinec 08
82	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	608,27	1,000	608,27	608,27	0,00	40,00%	233,31	prosinec 08
83	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	341,57	1,000	341,57	341,57	0,00	40,00%	130,53	prosinec 08
84	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	278,92	1,000	278,92	278,92	0,00	40,00%	111,40	prosinec 08
85	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	420,27	1,000	420,27	420,27	0,00	40,00%	163,11	prosinec 08
86	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	475,07	1,000	475,07	475,07	0,00	40,00%	185,03	prosinec 08
87	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	278,92	1,000	278,92	278,92	0,00	40,00%	111,40	prosinec 08
88	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	3,172,14	1,000	3,172,14	3,172,14	0,00	40,00%	1,248,86	prosinec 08
89	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	218,08	1,000	218,08	218,08	0,00	40,00%	85,41	prosinec 08
90	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	71,00	1,000	71,00	71,00	0,00	40,00%	28,41	prosinec 08
91	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	1,218,68	1,000	1,218,68	1,218,68	0,00	40,00%	487,84	prosinec 08
92	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	83,32	1,000	83,32	83,32	0,00	40,00%	32,33	prosinec 08
93	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	87,85	1,000	87,85	87,85	0,00	40,00%	33,06	prosinec 08
94	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	54,77	1,000	54,77	54,77	0,00	40,00%	21,81	prosinec 08
95	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	25,56	1,000	25,56	25,56	0,00	40,00%	10,22	prosinec 08
96	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	80,86	1,000	80,86	80,86	0,00	40,00%	31,26	prosinec 08
97	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	48,30	1,000	48,30	48,30	0,00	40,00%	18,32	prosinec 08
98	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	30,87	1,000	30,87	30,87	0,00	40,00%	12,35	prosinec 08
99	A1. Vytváření technické dokumentace	Návrhový projekt 1000000000	01	25,19	1,000	25,19	25,19	0,00	40,00%	10,06	prosinec 08

P.L.	Názov aktivity	Špecifika výstavby podpora	Názov výstavby	MJ	Jednotlivý národ v EUR	Podiel jednotlivých MJ	Celková výška v EUR	Opisovaný výnosok v EUR	Maximálny výnosok v EUR	Intenzita pomoci	NFP V EUR	Termín realizácie
824	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Výška a obchodná práca súč. GMD 148	ks	8,47	2,000	12,95	12,95	0,00	40,00%	5,18	október 05
825	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Teplota výstavby podľa - doplnenie 1200x300	ks	383,22	1,000	383,22	383,22	0,00	40,00%	152,29	október 05
826	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážny rám 800x600x200	ks	281,48	1,000	281,48	281,48	0,00	40,00%	104,56	október 05
827	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážny rám 1000x600x200	ks	220,14	1,000	220,14	220,14	0,00	40,00%	78,06	október 05
828	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážny rám 1000x600x200	ks	154,21	1,000	154,21	154,21	0,00	40,00%	50,48	október 05
829	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Chladenie podľa č. GN 21 750x20x1850	ks	883,01	6,000	5 298,06	9 178,06	0,00	40,00%	2 071,25	október 05
830	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	854,11	3,000	1 648,21	1 648,21	0,00	40,00%	659,28	október 05
831	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážny rám 1250x700x200	ks	284,77	1,000	284,77	284,77	0,00	40,00%	113,91	október 05
832	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Príslušenstvo chladiča 800x800x800	ks	278,50	1,000	278,50	278,50	0,00	40,00%	111,40	október 05
833	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Chladenie chladiča na 4000 170 1200x300x400	ks	473,01	1,000	473,01	473,01	0,00	40,00%	189,21	október 05
834	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Chladenie na strop pod celou výškou	ks	81,74	1,000	81,74	81,74	0,00	40,00%	29,70	október 05
835	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	1 kus výstup pre 3 000 lit. v 1100m na laminu 1200x700x800	ks	1 218,88	1,000	1 218,88	1 218,88	0,00	40,00%	487,95	október 05
836	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	41,86	2,000	83,72	83,72	0,00	40,00%	31,30	október 05
837	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	27,56	3,000	82,65	82,65	0,00	40,00%	30,06	október 05
838	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	18,28	3,000	54,77	54,77	0,00	40,00%	20,91	október 05
839	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	12,78	2,000	25,56	25,56	0,00	40,00%	10,22	október 05
840	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	40,33	2,000	80,66	80,66	0,00	40,00%	30,26	október 05
841	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	18,10	3,000	54,30	54,30	0,00	40,00%	19,32	október 05
842	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	10,28	3,000	30,87	30,87	0,00	40,00%	12,35	október 05
843	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	8,40	3,000	25,19	25,19	0,00	40,00%	10,06	október 05
844	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	8,47	2,000	16,94	16,94	0,00	40,00%	6,18	október 05
845	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	33,87	1,000	33,87	33,87	0,00	40,00%	13,78	október 05
846	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	81,32	1,000	81,32	81,32	0,00	40,00%	30,53	október 05
847	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	83,32	1,000	83,32	83,32	0,00	40,00%	31,33	október 05
848	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Chladenie súč. 2 kusy zrnitky, chladič napájač + Bala 1000x600x200	ks	6 203,94	1,000	6 203,94	6 203,94	0,00	40,00%	2 481,56	október 05
849	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	2 801,20	1,000	2 801,20	2 801,20	0,00	40,00%	1 120,48	október 05
850	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	414,86	1,000	414,86	414,86	0,00	40,00%	168,00	október 05
851	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	310,46	1,000	310,46	310,46	0,00	40,00%	124,18	október 05
852	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	230,85	1,000	230,85	230,85	0,00	40,00%	87,35	október 05
853	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	1 518,86	1,000	1 518,86	1 518,86	0,00	40,00%	585,78	október 05
854	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	71,72	1,000	71,72	71,72	0,00	40,00%	28,71	október 05
855	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	14,84	1,000	14,84	14,84	0,00	40,00%	5,97	október 05
856	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	151,03	3,000	453,09	453,09	0,00	40,00%	181,31	október 05
857	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	575,28	1,000	575,28	575,28	0,00	40,00%	230,11	október 05
858	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	29,87	4,000	119,48	119,48	0,00	40,00%	47,82	október 05
859	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	1 122,85	1,000	1 122,85	1 122,85	0,00	40,00%	449,07	október 05
860	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	60,78	60,000	4 128,07	4 128,07	0,00	40,00%	1 655,47	október 05
861	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	2,36	60,000	140,90	140,90	0,00	40,00%	54,36	október 05
862	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	1,84	215,242	366,53	366,53	0,00	40,00%	146,81	október 05
863	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	5,54	254,134	1 407,06	1 407,06	0,00	40,00%	562,83	október 05
864	A1 Vytváranie technickej a rekonštrukcie	713004 Náklady prevádzkových strojov, príslušenstvo, inštalácia, údržba a opravy	Montážna sieť 600x600x1850	ks	5,81	107,621	603,73	603,73	0,00	40,00%	241,49	október 05

Rozpočet projektu

P.A.	Název stavby	Skupina výdavkov podľa účelov	Miesto výdavku	MJ	Jednotková cena v EUR	Plán jednotlivo	Číselná hodnota v EUR	Opodstatnená výdavková hodnota v EUR	Maximálna výdavková hodnota v EUR	Intenzita prírastku	RFP v EUR	termín realizácie stavby
877	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Učebňa úpravovňa na náklady max. 100 do 1000 m3	m3	107,821	107,821	107,17	0,00	40,00%	40,00%	40,87	október 05
878	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Okružná za studena	m3	10,709	254,134	2 741,00	0,00	40,00%	40,00%	383,96	október 05
879	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Zlepšenie povrchu závlahy	m3	9,15	107,821	884,83	0,00	40,00%	40,00%	383,96	október 05
880	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Travníky z demontovaných krovárskych DN 10	m	6,87	35,000	240,00	0,00	40,00%	40,00%	95,33	október 05
882	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Reálna príslušenstva, príslušenstvo, príslušenstvo, príslušenstvo, príslušenstvo	m3	112,831	170,303	18 211,24	0,00	40,00%	40,00%	7 884,66	október 05
883	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Zemnárenná stavba s pískom do 1m2 v m2	m3	180,98	4,457	808,67	0,00	40,00%	40,00%	322,87	október 05
884	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Zemnárenná stavba s pískom do 4m2 v m2	m3	173,46	8,745	1 188,59	0,00	40,00%	40,00%	487,84	október 05
885	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Náklady za úpravy potrubí KOROHERM na jano 9	m3	183,11	25,833	3 824,61	0,00	40,00%	40,00%	1 569,64	október 05
886	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Príslušenstvo KOROHERM na jano 9	m3	178,41	346,945	62 246,49	0,00	40,00%	40,00%	24 888,59	október 05
887	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m3	154,74	22,833	3 487,58	0,00	40,00%	40,00%	1 359,04	október 05
888	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m3	170,44	19,146	2 567,91	0,00	40,00%	40,00%	1 027,16	október 05
889	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m3	133,54	68,887	8 845,38	0,00	40,00%	40,00%	3 578,15	október 05
890	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m3	117,84	9,443	1 172,76	0,00	40,00%	40,00%	408,46	október 05
891	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m3	130,75	36,208	4 878,58	0,00	40,00%	40,00%	1 907,63	október 05
892	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	15,56	547,337	8 438,40	0,00	40,00%	40,00%	3 308,22	október 05
893	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	3,87	531,469	2 056,26	0,00	40,00%	40,00%	822,12	október 05
894	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m	1 443,82	4,832	7 007,66	0,00	40,00%	40,00%	2 747,87	október 05
895	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	ks	4,21	39,000	184,15	0,00	40,00%	40,00%	63,98	október 05
896	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	ks	4,81	19,180	92,36	0,00	40,00%	40,00%	36,95	október 05
897	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	ks	8,84	3,000	28,12	0,00	40,00%	40,00%	5,36	október 05
898	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	ks	8,01	17,100	103,16	0,00	40,00%	40,00%	41,26	október 05
899	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m3	118,28	2,514	287,37	0,00	40,00%	40,00%	118,99	október 05
900	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	130,88	17,336	2 285,08	0,00	40,00%	40,00%	835,26	október 05
901	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	14,61	187,387	2 744,86	0,00	40,00%	40,00%	1 046,00	október 05
902	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	4,06	187,267	878,90	0,00	40,00%	40,00%	371,96	október 05
903	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m	1 482,81	3,716	5 510,13	0,00	40,00%	40,00%	2 204,02	október 05
904	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m3	150,51	18,273	2 800,87	0,00	40,00%	40,00%	1 180,39	október 05
905	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	18,40	183,820	3 381,84	0,00	40,00%	40,00%	1 504,77	október 05
906	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	1,84	181,828	378,29	0,00	40,00%	40,00%	159,12	október 05
907	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m	1 472,32	4,183	5 921,66	0,00	40,00%	40,00%	2 386,70	október 05
908	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	31,51	32,678	1 029,76	0,00	40,00%	40,00%	411,99	október 05
909	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	2,97	33,878	83,96	0,00	40,00%	40,00%	33,58	október 05
910	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	21,83	950,487	12 071,03	0,00	40,00%	40,00%	4 828,41	október 05
911	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	24,83	89,188	2 313,40	0,00	40,00%	40,00%	875,36	október 05
912	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	38,54	103,233	3 888,41	0,00	40,00%	40,00%	1 467,77	október 05
913	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	25,06	84,828	1 826,88	0,00	40,00%	40,00%	680,76	október 05
914	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m3	131,07	7,031	921,57	0,00	40,00%	40,00%	368,83	október 05
915	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m3	118,55	7,618	902,88	0,00	40,00%	40,00%	361,16	október 05
916	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	23,35	87,282	1 587,68	0,00	40,00%	40,00%	627,04	október 05
917	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	4,68	67,282	314,85	0,00	40,00%	40,00%	129,98	október 05
918	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m	1 500,18	1,917	2 530,89	0,00	40,00%	40,00%	1 072,32	október 05
919	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m3	118,16	2,447	283,85	0,00	40,00%	40,00%	113,46	október 05
920	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m3	138,65	128,855	18 889,38	0,00	40,00%	40,00%	8 679,72	október 05
921	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m3	137,33	411,817	5 733,63	0,00	40,00%	40,00%	2 088,46	október 05
922	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	11,84	97,676	8 723,63	0,00	40,00%	40,00%	3 179,09	október 05
923	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	3,46	577,578	1 897,73	0,00	40,00%	40,00%	799,09	október 05
924	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	5,51	577,578	3 182,56	0,00	40,00%	40,00%	1 273,03	október 05
925	A2 Vytváranie kompresorovej sály a reálna od 717003 Prírastkový, mediarstevný, stavebný úpravy		Murové náklady závlahových KOROHERM na jano 8	m2	1,37	577,578	793,72	0,00	40,00%	40,00%	317,49	október 05

P.č.	Název aktivity	Skupina opatrení / popis aktivity	Miesto vykonania	MJ	Jednotková cena v Eur	Podiel jednotlivo	Celková cena v Eur	Opýchaný výkonný výkon v Eur	Neopýchaný výkonný výkon v Eur	Intenzita prenosu	NFP v Eur	Termín realizácie od do
928	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Výstavba stropu v hĺbkovej úroveň 10-30	l	1430,29	10,612	15,064,33	15,064,33	0,00	40,00%	6,165,73	október 08
929	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m3	113,96	0,313	39,07	39,07	0,00	40,00%	0,00	október 08
930	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m3	126,36	1,308	168,41	168,41	0,00	40,00%	68,16	október 08
931	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	17,01	19,122	325,17	325,17	0,00	40,00%	130,07	október 08
932	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	2,13	19,122	40,74	40,74	0,00	40,00%	20,38	október 08
933	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	15,17	3,361	50,94	50,94	0,00	40,00%	23,97	október 08
934	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	3,79	3,951	14,98	14,98	0,00	40,00%	5,99	október 08
935	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	38,47	6,270	241,99	241,99	0,00	40,00%	98,79	október 08
936	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	32,53	498,080	16,207,56	16,207,56	0,00	40,00%	6,481,03	október 08
937	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	38,95	208,240	7,993,58	7,993,58	0,00	45,00%	2,673,43	október 08
938	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	28,56	314,188	8,943,08	8,943,08	0,00	40,00%	3,573,24	október 08
939	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	31,45	2,488	7,824,11	7,824,11	0,00	40,00%	3,124,24	október 08
940	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m3	114,78	12,078	1,388,80	1,388,80	0,00	40,00%	554,64	október 08
941	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m	128,31	7,384	939,12	939,12	0,00	40,00%	372,05	október 08
942	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	5,98	130,180	784,91	784,91	0,00	40,00%	305,94	október 08
943	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	1,98	13,100	26,00	26,00	0,00	40,00%	10,44	október 08
944	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m3	123,62	4,335	534,19	534,19	0,00	40,00%	211,68	október 08
945	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m3	134,86	6,521	879,54	879,54	0,00	40,00%	350,23	október 08
946	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	l	1,880,54	1,122	1,784,59	1,784,59	0,00	40,00%	713,84	október 08
947	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	18,42	50,837	934,83	934,83	0,00	40,00%	333,85	október 08
948	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	2,82	50,837	143,44	143,44	0,00	40,00%	53,37	október 08
949	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	9,20	38,518	354,15	354,15	0,00	40,00%	134,46	október 08
950	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m3	7,12	38,518	273,85	273,85	0,00	40,00%	108,18	október 08
951	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	39,16	50,232	1,984,02	1,984,02	0,00	40,00%	784,34	október 08
952	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	3,30	821,250	2,709,36	2,709,36	1,180,58	40,00%	860,27	október 08
953	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	6,84	688,800	4,708,39	4,708,39	2,301,22	40,00%	2,301,22	október 08
954	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	5,34	648,028	3,460,87	3,460,87	2,913	40,00%	1,215,82	október 08
955	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	3,13	3,174,131	9,925,09	9,925,09	0,00	40,00%	3,970,03	október 08
956	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m3	5,98	3,174,131	18,977,81	18,977,81	0,00	40,00%	7,607,13	október 08
957	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	3,17	2,726,875	8,616,18	8,616,18	0,00	40,00%	3,448,48	október 08
958	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	45,46	164,530	7,479,11	7,479,11	0,00	40,00%	2,991,84	október 08
959	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	80,85	754,568	60,825,11	60,825,11	0,00	40,00%	18,370,05	október 08
960	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	84,87	56,795	4,813,98	4,813,98	0,00	40,00%	1,925,59	október 08
961	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	24,24	63,121	1,529,25	1,529,25	0,00	40,00%	611,30	október 08
962	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	30,76	84,702	2,605,28	2,605,28	0,00	40,00%	1,042,11	október 08
963	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	59,46	8,281	354,82	354,82	0,00	40,00%	141,85	október 08
964	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	18,54	20,488	378,98	378,98	0,00	40,00%	151,56	október 08
965	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	49,06	8,842	340,55	340,55	0,00	40,00%	138,22	október 08
966	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m3	128,22	85,713	11,447,88	11,447,88	0,00	40,00%	4,579,07	október 08
967	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m3	121,74	8,087	982,08	982,08	0,00	40,00%	392,84	október 08
968	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m3	130,28	1,387,231	17,813,70	17,813,70	0,00	40,00%	7,125,46	október 08
969	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m3	7,98	2,842	19,50	19,50	0,00	40,00%	7,68	október 08
970	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m3	1,84	101,373	188,08	188,08	0,00	40,00%	74,43	október 08
971	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	7,05	10,391	73,23	73,23	0,00	40,00%	29,29	október 08
972	A2 Vytvorenie kongresovej sály s roletou č. 717003 Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	Príslušenstvo stropného úpravu	m2	2,15	10,391	22,32	22,32	0,00	40,00%	8,93	október 08

P.č.	Název akce	Skupina výstavby podstatnosti	Město výstavby	MJ	Jednotlivá cena v Kč	Podíl podstatnosti	Celková cena v Kč	Objemový výhled v Kč	Maximální výhled v Kč	Intenzita poměru	PPH v Kč	Termín realizace
975	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Výhled rekonstrukce sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	1 300 04	2,246	2 916 25	2 916 25	0,00	40,00%	1 157 44	október 08
976	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	33 40	168 818	5 672 37	5 672 37	0,00	40,00%	3 119 59	október 08
977	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	7 40	11 800	14 127	14 127	0,00	40,00%	25 80	október 08
978	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	32 34	10 000	323 44	323 44	0,00	40,00%	68 06	október 08
979	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	147 46	4 000	593 96	593 96	0,00	40,00%	27 99	október 08
980	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	31 25	3 000	94 85	94 85	0,00	40,00%	37 84	október 08
981	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	35 16	1 000	35 16	35 16	0,00	40,00%	4 07	október 08
982	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	1 875 05	3 000	5 613 32	5 613 32	0,00	40,00%	1 088 44	október 08
983	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	35 11	20 000	703 61	703 61	0,00	40,00%	376 23	október 08
984	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	4 66	183 503	857 49	857 49	0,00	40,00%	34 00	október 08
985	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	1 50	889 527	1 339 12	1 339 12	0,00	40,00%	535 65	október 08
986	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	0 00	2 877 581	2 389 74	2 389 74	0,00	40,00%	559 50	október 08
987	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	0 86	862 527	764 36	764 36	0,00	40,00%	306 75	október 08
988	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	4 70	1 071 916	5 132 30	5 132 30	0,00	40,00%	2 050 02	október 08
989	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	2 47	1 068 940	4 171 11	4 171 11	0,00	40,00%	1 088 44	október 08
990	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	9 50	279 100	2 188 36	2 188 36	0,00	40,00%	918 34	október 08
991	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	0 33	83 013	37 56	37 56	0,00	40,00%	11 07	október 08
992	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	0 06	186 250	1 626 88	1 626 88	0,00	40,00%	810 30	október 08
993	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	26 16	169 250	5 339 81	5 339 81	0,00	40,00%	2 31 84	október 08
994	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	2 54	189 250	481 26	481 26	0,00	40,00%	182 48	október 08
995	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m	1 81	48 000	83 37	83 37	0,00	40,00%	31 36	október 08
996	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	0 33	83 013	37 56	37 56	0,00	40,00%	11 07	október 08
997	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m	1 18	1 041 800	1 234 32	1 234 32	0,00	40,00%	493 73	október 08
998	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m	1 48	539 200	782 34	782 34	0,00	40,00%	318 93	október 08
999	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	1 21	74 100	88 53	88 53	0,00	40,00%	36 81	október 08
1000	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	1 51	458 900	891 56	891 56	0,00	40,00%	278 53	október 08
1001	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	0 85	568 900	568 22	568 22	0,00	40,00%	222 48	október 08
1002	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m	0 46	65 100	28 82	28 82	0,00	40,00%	11 93	október 08
1003	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	0 78	872 000	738 86	738 86	0,00	40,00%	296 54	október 08
1004	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m3	88 87	34 751	2 428 05	2 428 05	0,00	40,00%	871 27	október 08
1005	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	3 08	157 876	483 46	483 46	0,00	40,00%	183 39	október 08
1006	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m3	17 00	82 848	1 580 31	1 580 31	0,00	40,00%	632 12	október 08
1007	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m3	36 27	6 576	238 59	238 59	0,00	40,00%	96 40	október 08
1008	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m3	17 26	1 105	19 08	19 08	0,00	40,00%	7 63	október 08
1009	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m3	64 83	45 800	2 888 53	2 888 53	0,00	40,00%	1 186 81	október 08
1010	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m3	92 94	90 433	4 787 89	4 787 89	0,00	40,00%	1 915 04	október 08
1011	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m3	87 58	1 000	89 71	89 71	0,00	40,00%	28 29	október 08
1012	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	km	0 21	92 000	18 83	18 83	0,00	40,00%	7 57	október 08
1013	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	km	0 34	17 000	5 81	5 81	0,00	40,00%	2 32	október 08
1014	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	11 85	30 000	362 28	362 28	0,00	40,00%	152 80	október 08
1015	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2	7 29	30 800	218 99	218 99	0,00	40,00%	86 80	október 08
1016	A2. Vytvoření kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy		Úprava do kongresové sály s reálou od 217003. Přístavby, modernizace, stavební úpravy	m2								

P.A.	Hlavné aktivity	Skupina výškových prác	Rôznych výškových	MJ	Jednotlivé ceny v Eur	Podiel jednotlivá v Eur	Čelcom v Eur	Optimovaný výkonnosť v Eur	Maximálny výkonnosť v Eur	Intenzita pomery	HFP v Eur	Termín realizácie
1017	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Vytváranie a výstavba karpasovej súly a rebrca do 2 m2, 0,0781.	m2	7,52	8 700	13,39	13,39	0,00	48,00%	5,36	október 05
1018	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Vytváranie a výstavba karpasovej súly a rebrca do 2 m2, 0,0311.	m2	5,98	8 700	50,91	50,91	0,00	48,00%	20,37	október 05
1019	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Vytváranie a výstavba karpasovej súly a rebrca do 5 m2, 0,0861.	m2	2,68	27,147	78,31	78,31	0,00	48,00%	11,12	október 05
1020	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Odstránenie vnútornej stienky z betónu, 2,85 m2.	m2	1,78	185,867	295,36	295,36	0,00	48,00%	31,12	október 05
1021	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Odstránenie vnútornej stienky z betónu, 2,85 m2.	m2	3,85	802,885	2 321,42	2 321,42	0,00	48,00%	978,57	október 05
1022	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Demolícia budoj ponuky (okrem 2 m2) keramiky, 2 m2.	m2	13,90	278,078	3 878,03	3 878,03	0,00	48,00%	1 551,21	október 05
1023	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		2 m2 doplnenie súly a výstavby vnútornej stienky z betónu, 2 m2.	m2	8,57	882,388	5 703,42	5 703,42	0,00	48,00%	2 317,37	október 05
1024	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Odstránenie vnútornej stienky z betónu, 2,85 m2.	m2	11,62	1 037,638	12 082,06	12 082,06	0,00	48,00%	4 824,82	október 05
1025	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Vytváranie vnútornej dopravných súly a výstavby vnútornej stienky, 10 m.	m	0,44	4 845,952	2 183,53	2 183,53	0,00	48,00%	873,41	október 05
1026	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Vytváranie vnútornej dopravných súly a výstavby vnútornej stienky, 10 m.	m	6,83	1 007,636	6 874,86	6 874,86	0,00	48,00%	2 749,95	október 05
1027	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Príslušený, mediarový, stavebný úpravy, 10 m.	m	0,74	8 275,834	4 809,51	4 809,51	0,00	48,00%	1 843,41	október 05
1028	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Príslušený, mediarový, stavebný úpravy, 10 m.	m	1,74	3 012,978	4 122,29	4 122,29	0,00	48,00%	1 582,51	október 05
1029	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Príslušený, mediarový, stavebný úpravy, 10 m.	m	4,81	22,251	1 023,85	1 023,85	0,00	48,00%	423,34	október 05
1030	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Príslušený, mediarový, stavebný úpravy, 10 m.	m	22,24	270,424	6 027,67	6 027,67	0,00	48,00%	2 403,05	október 05
1031	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Príslušený, mediarový, stavebný úpravy, 10 m.	m	24,30	38,262	920,71	920,71	0,00	48,00%	351,06	október 05
1032	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Príslušený, mediarový, stavebný úpravy, 10 m.	m	0,14	1 044,145	142,16	142,16	0,00	48,00%	56,64	október 05
1033	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Príslušený, mediarový, stavebný úpravy, 10 m.	m	0,80	171,800	89,00	89,00	0,00	48,00%	32,66	október 05
1034	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Príslušený, mediarový, stavebný úpravy, 10 m.	m	1,22	426,102	494,07	494,07	0,00	48,00%	183,10	október 05
1035	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Príslušený, mediarový, stavebný úpravy, 10 m.	m	25,89	321,828	8 322,58	8 322,58	0,00	48,00%	3 120,03	október 05
1036	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Príslušený, mediarový, stavebný úpravy, 10 m.	m	1,27	1 044,142	1 271,06	1 271,06	0,00	48,00%	499,89	október 05
1037	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Príslušený, mediarový, stavebný úpravy, 10 m.	m	1,80	243,800	439,10	439,10	0,00	48,00%	166,46	október 05
1038	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Príslušený, mediarový, stavebný úpravy, 10 m.	m	10,11	1 408,134	14 243,92	14 243,92	0,00	48,00%	5 497,36	október 05
1039	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Príslušený, mediarový, stavebný úpravy, 10 m.	m	260,58	2 800	729,82	729,82	0,00	48,00%	291,85	október 05
1040	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Príslušený, mediarový, stavebný úpravy, 10 m.	m	0,68	6 036	6 036	6 036	0,00	48,00%	2 302,52	október 05
1041	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	4,04	2 288,124	3 119,07	3 119,07	0,00	48,00%	1 212,45	október 05
1042	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Príslušený, mediarový, stavebný úpravy, 10 m.	m	14,51	1 344,884	19 508,52	19 508,52	0,00	48,00%	7 403,41	október 05
1043	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Príslušený, mediarový, stavebný úpravy, 10 m.	m	9,16	4 624	4 624	4 624	0,00	48,00%	1 752,71	október 05
1044	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	1,33	2 288,124	1 940,15	1 940,15	0,00	48,00%	736,93	október 05
1045	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	1,70	1 065,091	1 783,18	1 783,18	0,00	48,00%	717,26	október 05
1046	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	1,28	2 526,531	3 241,05	3 241,05	0,00	48,00%	1 299,84	október 05
1047	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	0,85	135,198	125,83	125,83	0,00	48,00%	50,25	október 05
1048	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	1,96	543,000	845,34	845,34	0,00	48,00%	326,14	október 05
1049	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	0,58	570,145	334,88	334,88	0,00	48,00%	133,95	október 05
1050	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	0,16	888,422	144,80	144,80	0,00	48,00%	57,96	október 05
1051	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	37,09	64,933	1 110,07	1 110,07	0,00	48,00%	444,01	október 05
1052	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	348,15	2 880	1 021,13	1 021,13	0,00	48,00%	408,45	október 05
1053	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	4,09	50,200	203,29	203,29	0,00	48,00%	81,32	október 05
1054	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	44,81	51,204	2 294,54	2 294,54	0,00	48,00%	917,83	október 05
1055	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	2,74	34,742	85,26	85,26	0,00	48,00%	36,10	október 05
1056	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	12,28	36,479	448,03	448,03	0,00	48,00%	179,21	október 05
1057	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	0,70	1 268,250	913,69	913,69	0,00	48,00%	365,44	október 05
1058	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	8,47	974,772	5 882,24	5 882,24	0,00	48,00%	2 284,89	október 05
1059	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	8,37	449,443	2 853,92	2 853,92	0,00	48,00%	1 181,51	október 05
1060	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	12,14	878,280	10 634,75	10 634,75	0,00	48,00%	4 253,90	október 05
1061	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	6,51	648,854	4 221,45	4 221,45	0,00	48,00%	1 688,56	október 05
1062	A2. Vytváranie karpasovej súly a rebrca č. 717003. Príslušený, mediarový, stavebný úpravy.		Zhrubý revník, výškový úpravok, 10 m.	m	4,25	229,133	973,55	973,55	0,00	48,00%	389,42	október 05

P.A.	Název aktivity	Skupina výberovej podrobnosti	Název výberovej podrobnosti	MJ	Jednotková cena v EUR	Počet jednotiek	Celková cena v EUR	Odhodnotenie v EUR	Množstvom vybraných jednotiek v EUR	Inflačný pomerník	Termín realizácie	
											od	do
1066	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Nastav. MPČE hr. 80 mm. dookola a nastavovací úpravy	m2	4,22	15 8336	68 76	68 76	0,00	40,00%	26 70	október 05
1067	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Montáž 1. tepelného izolácie	m2	9,64	378 078	2 133 06	2 133 06	0,00	40,00%	853 23	október 05
1068	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Erizovanie jehny dešivami dookola stien - jehna	m2	16,43	385 560	8 338 63	8 338 63	0,00	40,00%	2 334 23	október 05
1069	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Montáž tepelných izolácií	m2	0,66	2 080 270	1 380 79	23 213 18	0,00	40,00%	9 285 26	október 05
1070	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo EPR 150 x 83 x 100 mm. hr. 100 mm	m2	10,89	2 133 078	2 291 05	2 291 05	0,00	40,00%	900 86	október 05
1071	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Učistovacia sprejová podoba s rozprašovačom úpravou	m2	0,82	2 449 325	1 461 86	1 461 86	0,00	40,00%	594 79	október 05
1072	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Film PE hr. 0,5 mm	m2	0,86	1 789 836	10 515 77	10 515 77	0,00	40,00%	4 208 31	október 05
1073	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo VEGAKORD 3K - PU/E	m	1,82	29 791	56 78	56 78	0,00	40,00%	21 59	október 05
1074	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Film ALUFOLK 10 x 170 lpm	m2	1,88	26 751	56 78	56 78	0,00	40,00%	21 59	október 05
1075	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	433 85	1 550	670 54	670 54	0,00	40,00%	268 21	október 05
1076	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Montáž tepelných izolácií	m2	484,71	150 420	73 810 63	73 810 63	0,00	40,00%	29 444 33	október 05
1077	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Akumulácia podlažnej izolácie	m2	321,98	178 132	59 388 18	59 388 18	0,00	40,00%	22 555 67	október 05
1078	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo podlažnej izolácie	m2	1 300,00	8 000	1 040 00	1 040 00	0,00	40,00%	415 30	október 05
1079	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	32,22	80 930	1 892 28	1 892 28	0,00	40,00%	714 91	október 05
1080	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	53,94	7 990	372 36	372 36	0,00	40,00%	149 96	október 05
1081	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	75,08	7 000	525 42	525 42	0,00	40,00%	217 07	október 05
1082	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	41,28	18 500	3 240 74	3 240 74	0,00	40,00%	1 298 25	október 05
1083	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	40,35	64 100	2 681 26	2 681 26	0,00	40,00%	1 064 30	október 05
1084	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	38,17	63 300	2 399 45	2 399 45	0,00	40,00%	919 85	október 05
1085	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	17,10	13 500	599 00	599 00	0,00	40,00%	231 91	október 05
1086	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	31,02	34 000	1 188 02	1 188 02	0,00	40,00%	452 22	október 05
1087	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	34,13	66 500	3 289 86	3 289 86	0,00	40,00%	1 301 92	október 05
1088	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	28,31	34 200	974 18	974 18	0,00	40,00%	388 17	október 05
1089	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	100,07	1 900	384 17	384 17	0,00	40,00%	151 63	október 05
1090	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	11,10	14 500	111 26	111 26	0,00	40,00%	44 50	október 05
1091	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	11,64	11 100	226 11	226 11	0,00	40,00%	87 32	október 05
1092	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	3,30	50 000	165 07	165 07	0,00	40,00%	74 63	október 05
1093	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	28 000	25 000	25 000 00	25 000 00	0,00	40,00%	9 028 24	október 05
1094	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	829 85	18 000	14 937 26	14 937 26	0,00	40,00%	5 974 91	október 05
1095	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	783 46	4 000	3 083 84	3 083 84	0,00	40,00%	1 221 54	október 05
1100	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	888 24	2 000	1 782 47	1 782 47	0,00	40,00%	718 99	október 05
1101	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	3 93	1 000	3 93	3 93	0,00	40,00%	1 57	október 05
1102	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	1 029 01	1 000	1 029 01	1 029 01	0,00	40,00%	411 88	október 05
1103	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	5 42	4 000	21 70	21 70	0,00	40,00%	8 68	október 05
1104	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	1 350 00	4 000	5 389 98	5 389 98	0,00	40,00%	2 158 99	október 05
1105	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	5 87	2 000	11 35	11 35	0,00	40,00%	4 54	október 05
1106	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	1 370 58	2 000	2 241 15	2 241 15	0,00	40,00%	1 088 46	október 05
1107	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	285 54	50 000	14 870 68	14 870 68	0,00	40,00%	5 949 79	október 05
1108	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	2 47	40 000	121 17	121 17	0,00	40,00%	48 47	október 05
1109	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	3 85	29 000	11 47	11 47	0,00	40,00%	44 38	október 05
1110	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	4 08	24 000	87 83	87 83	0,00	40,00%	35 02	október 05
1111	A2. Výstavba kompresorovej súbory a rebrca č. 217003. Príslušenstvo, nastavovací, stavebné úpravy		Príslušenstvo pre izoláciu úprav v odpadových výtokoch	m	4 22	2 000	8 43	8 43	0,00	40,00%	3 37	október 05

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov projektových	Názov výdavku	MJ	Američanská miera v EUR	Práca jednotlivo	Coltura v EUR	Opustnosť v EUR	Možnosť vykonať v EUR	Intervencia percento	HFP v EUR	termín realizácie cel.
1112	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Mesačné príspevky členov, jednorázových súb nad 100 eur	ks	2,05	4,000	10,61	10,61	0,00	40,00%	4,24	október 09
1113	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur	ks	7,27	2,000	14,54	14,54	0,00	40,00%	5,82	október 09
1114	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur	ks	8,33	2,000	16,66	16,66	0,00	40,00%	6,67	október 09
1115	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Mesačné príspevky členov súb do 100 eur	ks	32,43	43,000	1,403 27	1,403 27	0,00	40,00%	561,29	október 09
1116	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Základná súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	ks	664,71	43,000	18 982,74	18 982,74	0,00	40,00%	7 893,10	október 09
1117	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Mesačné príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	ks	35,06	2,000	71,72	71,72	0,00	40,00%	28,69	október 09
1118	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Okrem súb do 100 eur pre polnohospodárstvo	ks	730,27	1,000	730,27	730,27	0,00	40,00%	293,11	október 09
1119	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Okrem súb do 100 eur pre polnohospodárstvo	ks	795,65	1,000	795,65	795,65	0,00	40,00%	316,66	október 09
1120	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Okrem súb do 100 eur pre polnohospodárstvo	ks	30,94	1,000	30,94	30,94	0,00	40,00%	11,98	október 09
1121	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Okrem súb do 100 eur pre polnohospodárstvo	ks	879,22	1,000	879,22	879,22	0,00	40,00%	341,69	október 09
1122	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	924,06	0,600	730,00	730,00	0,00	40,00%	296,96	október 09
1123	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	117,51	0,700	862,40	862,40	0,00	40,00%	31 527,74	október 09
1124	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	209,94	0,600	29 024,36	29 024,36	0,00	40,00%	10 701,76	október 09
1125	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	19,91	137,940	2 148,08	2 148,08	3 176,91	40,00%	229,71	október 09
1126	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	112,96	20 410	2 303,47	2 303,47	0,00	40,00%	871,36	október 09
1127	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	7,90	714 220	5 167,20	5 167,20	0,00	40,00%	1 946,07	október 09
1128	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	17,74	200 220	3 513,04	3 513,04	0,00	40,00%	1 261,56	október 09
1129	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	26,54	42 570	1 100,00	1 100,00	0,00	40,00%	410,00	október 09
1130	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	34,03	24 100	827,90	827,90	0,00	40,00%	310,29	október 09
1131	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	1 314,46	1,000	1 314,46	1 314,46	0,00	40,00%	500,76	október 09
1132	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	17 863,96	1,000	12 563,96	12 563,96	0,00	40,00%	4 626,56	október 09
1133	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09
1134	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	2 247,61	1,000	3 347,61	3 347,61	0,00	40,00%	1 237,64	október 09
1135	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	3 209,02	1,000	3 289,02	3 289,02	0,00	40,00%	1 207,54	október 09
1136	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	1 145,16	1,000	1 145,16	1 145,16	0,00	40,00%	430,06	október 09
1137	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	1 049,27	1,000	1 049,27	1 049,27	0,00	40,00%	424,88	október 09
1138	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	1 131,76	1,000	1 167,76	1 167,76	0,00	40,00%	434,71	október 09
1139	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	3 315,91	1,000	3 331,91	3 331,91	0,00	40,00%	1 238,38	október 09
1140	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	1 026,40	1,000	1 026,40	1 026,40	0,00	40,00%	438,16	október 09
1141	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	494,56	1,000	494,56	494,56	0,00	40,00%	187,84	október 09
1142	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	24,00	24,000	597,49	597,49	0,00	40,00%	230,00	október 09
1143	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	34,00	6,000	199,16	199,16	0,00	40,00%	79,07	október 09
1144	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	469,03	1,000	469,03	469,03	0,00	40,00%	187,21	október 09
1145	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	159,30	1,000	159,30	159,30	0,00	40,00%	63,73	október 09
1146	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	64,73	1,000	64,73	64,73	0,00	40,00%	25,89	október 09
1147	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	469,03	1,000	469,03	469,03	0,00	40,00%	187,21	október 09
1148	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09
1149	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09
1150	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09
1151	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	330,26	1,000	330,26	330,26	0,00	40,00%	127,11	október 09
1152	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	331,84	1,000	331,84	331,84	0,00	40,00%	132,76	október 09
1153	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	24,00	12,000	298,76	298,76	0,00	40,00%	119,90	október 09
1154	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	31,93	12,000	378,41	378,41	0,00	40,00%	151,36	október 09
1155	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	1 002,46	1,000	1 002,46	1 002,46	0,00	40,00%	400,98	október 09
1156	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	20,46	12,000	260,60	260,60	0,00	40,00%	104,23	október 09
1157	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	369,13	1,000	369,13	369,13	0,00	40,00%	146,00	október 09
1158	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	896,94	1,000	896,94	896,94	0,00	40,00%	346,36	október 09
1159	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	0,76	27 525,600	21 014,70	21 014,70	0,00	40,00%	8 405,68	október 09
1160	A2 Výdavok kongresovej súb s cieľom od 717003 Príslušný, mediálny, stávkový úpravy	Príslušný	Príspevky členov súb do 100 eur (okrem súb do 100 eur) do 100 eur	%	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	október 09

Rozpočet projektu

Table with columns: P.A., Měsíční aktivita, Dle měsíční výše, Měsíční výše, MJ, Jednotlivá částka v Kč, Celková částka v Kč, Objemový výkon, Intenzita procent, NFP v Kč, Termín realizace. Rows 1161-1209.

P.č.	Název aktivity	Skupina výskytov podnikateľa	Miesto výskytu	MJ	Individuálna cena v Eur	Plán. jednotiek	Colikama v Eur	Opisovaný výskyt v Eur	Neopísovaný výskyt v Eur	Intenzita percent	HPP v Eur	Termín realizácie cel
1318	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	37,18	15,000	557,91	557,91	0,00	40,00%	223,16	október 05
1319	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	51,68	12,000	630,12	630,12	0,00	40,00%	248,05	október 05
1320	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	20,08	2,000	58,16	58,16	0,00	40,00%	23,76	október 05
1321	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	12,94	10,000	129,42	129,42	0,00	40,00%	51,77	október 05
1322	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	0,20	1,861	379,21	379,21	0,00	40,00%	131,69	október 05
1323	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	0,30	104,000	30,72	30,72	0,00	40,00%	12,29	október 05
1324	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	0,44	51,000	22,68	22,68	0,00	40,00%	9,07	október 05
1325	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	0,58	27,000	15,86	15,86	0,00	40,00%	6,36	október 05
1326	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	4,48	10,000	44,81	44,81	0,00	40,00%	17,92	október 05
1327	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	5,51	10,000	55,16	55,16	0,00	40,00%	22,48	október 05
1328	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	8,10	18,000	108,18	108,18	0,00	40,00%	43,36	október 05
1329	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	8,31	20,000	129,14	129,14	0,00	40,00%	50,45	október 05
1330	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	10,75	1,500	268,42	268,42	0,00	40,00%	115,77	október 05
1331	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	3,65	63,000	18,27	18,27	0,00	40,00%	7,29	október 05
1332	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	3,95	69,000	20,83	20,83	0,00	40,00%	8,33	október 05
1333	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	5,81	180,000	1,033	1,033	0,00	40,00%	0,42	október 05
1334	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	8,10	50,000	489,78	489,78	0,00	40,00%	183,90	október 05
1335	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	10,98	2,000	78,21	78,21	0,00	40,00%	30,49	október 05
1336	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	0,53	38,000	33,46	33,46	0,00	40,00%	13,38	október 05
1337												
1338	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	29,53	9,000	270,66	270,66	0,00	40,00%	92,26	október 05
1339	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	44,53	6,000	267,78	267,78	0,00	40,00%	107,11	október 05
1340	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	81,08	3,000	183,28	183,28	0,00	40,00%	73,91	október 05
1341	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	42,72	8,000	384,49	384,49	0,00	40,00%	153,79	október 05
1342	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	54,24	3,000	203,36	203,36	0,00	40,00%	82,94	október 05
1343	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	58,09	3,000	174,27	174,27	0,00	40,00%	69,71	október 05
1344	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	25,47	9,000	127,33	127,33	0,00	40,00%	50,93	október 05
1345	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	33,81	2,000	87,21	87,21	0,00	40,00%	34,88	október 05
1346	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	163,87	2,000	326,75	326,75	0,00	40,00%	130,30	október 05
1347	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	259,87	3,000	778,81	778,81	0,00	40,00%	310,64	október 05
1348	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	225,08	1,000	285,68	285,68	0,00	40,00%	94,27	október 05
1349	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	17,81	18,000	289,64	289,64	0,00	40,00%	114,65	október 05
1350	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	23,52	8,000	188,17	188,17	0,00	40,00%	75,27	október 05
1351	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	27,16	10,000	271,59	271,59	0,00	40,00%	109,64	október 05
1352	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	33,20	10,000	322,05	322,05	0,00	40,00%	128,82	október 05
1353	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	55,46	6,000	332,76	332,76	0,00	40,00%	133,10	október 05
1354	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	71,67	8,000	439,93	439,93	0,00	40,00%	172,37	október 05
1355	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	15,09	2,000	31,38	31,38	0,00	40,00%	12,66	október 05
1356	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	20,83	20,000	412,87	412,87	0,00	40,00%	165,07	október 05
1357	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	25,70	2,000	91,39	91,39	0,00	40,00%	36,56	október 05
1358	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	37,87	12,000	452,02	452,02	0,00	40,00%	189,81	október 05
1359	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	51,48	6,000	308,78	308,78	0,00	40,00%	123,81	október 05
1360	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	0,98	42,000	3,78	3,78	0,00	40,00%	1,51	október 05
1361	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	12,56	42,000	53,68	53,68	0,00	40,00%	21,93	október 05
1362	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	2,62	1,600	2,62	2,62	0,00	40,00%	1,06	október 05
1363	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	12,74	43,000	548,10	548,10	0,00	40,00%	219,24	október 05
1364	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	11,56	1,000	11,56	11,56	0,00	40,00%	4,53	október 05
1365	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	8,33	8,33	8,33	8,33	0,00	40,00%	3,45	október 05
1366	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	1,65	32,000	52,99	52,99	0,00	40,00%	21,18	október 05
1367	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	11,62	18,000	213,30	213,30	0,00	40,00%	83,05	október 05
1368	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	1,66	8,000	6,48	6,48	0,00	40,00%	2,78	október 05
1369	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	2,02	15,000	30,32	30,32	0,00	40,00%	12,13	október 05
1370	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	0,07	34,86	34,86	34,86	0,00	40,00%	13,96	október 05
1371	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	0,07	126,795	8,502	8,502	0,00	40,00%	3,42	október 05
1372	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	2,21	12,000	26,53	26,53	0,00	40,00%	10,81	október 05
1373	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	3,98	10,000	39,83	39,83	0,00	40,00%	15,93	október 05
1374	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m	144,05	7,000	289,97	289,97	0,00	40,00%	115,97	október 05
1375	A2: Vytvorenie kongresovej sály s rebr. č. 717003	Prázdny, mediatový, stavebný úpravy	Prázdny a kúpa miestnych v územných a územných priestoroch 1304 D	m								

P.A.	Názov úlohy	Skupina výdavkov podľa účtovníčky	Hlávkový výkaz výdavkov	Mil.	Jednotková cena v EUR	Podiel jednotkovo	Celková suma v EUR	Objemový výkaz výdavkov v EUR	Prezentovaný objem v EUR	Interiérová prezentácia	RFP v EUR	Termín realizácie
1377	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Mediálny kongresový stánok s 2 triedami G 4'	ks	2,01	11,000	20,06	20,06	0,00	40,00%	11,47	október 05
1378	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Osobný stôl B 4'	ks	6,00	3,000	18,00	18,00	0,00	40,00%	22,05	október 05
1379	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Konferenčné sedenie AB-DH-Durham DH 3"	ks	157,01	47,01	47,01	47,01	0,00	40,00%	189,21	október 05
1380	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Mediálny kongresový stánok s 2 triedami G 4'	ks	3,35	6,000	20,08	20,08	0,00	40,00%	8,15	október 05
1381	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Osobný stôl B 4'	ks	6,33	3,000	18,99	18,99	0,00	40,00%	23,19	október 05
1382	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Mediálny kongresový stánok s 2 triedami G 4'	ks	4,00	12,000	48,00	48,00	0,00	40,00%	55,28	október 05
1383	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Osobný stôl B 4'	ks	10,00	17,000	170,00	170,00	0,00	40,00%	218,00	október 05
1384	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Mediálny kongresový stánok s 2 triedami G 4'	ks	1,97	88,000	173,97	173,97	0,00	40,00%	61,95	október 05
1385	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 7'	ks	4,07	3,000	12,21	12,21	0,00	40,00%	5,49	október 05
1386	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 3'	ks	17,62	1,000	17,62	17,62	0,00	40,00%	7,05	október 05
1387	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G	ks	7,06	1,000	7,06	7,06	0,00	40,00%	3,04	október 05
1388	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 10'	ks	41,10	2,000	82,21	82,21	0,00	40,00%	32,80	október 05
1389	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Osobný stôl B 4'	ks	5,59	16,000	89,58	89,58	0,00	40,00%	35,75	október 05
1390	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Mediálny kongresový stánok s 2 triedami G 4'	ks	17,32	16,000	277,18	277,18	0,00	40,00%	110,87	október 05
1391	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Osobný stôl B 4'	ks	31,90	16,000	508,65	508,65	0,00	40,00%	203,54	október 05
1392	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Tiskový reformátory vrátane B 0-10MPa a 533? príslušenstvo	ks	4,13	64,000	264,26	264,26	0,00	40,00%	105,21	október 05
1393	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Osobný stôl B 4'	ks	2,44	64,000	156,36	156,36	0,00	40,00%	82,54	október 05
1394	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Prístavba mediatívny, stavebné úpravy	%	199,80	0,300	59,94	59,94	0,00	40,00%	24,07	október 05
1395	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Mediálny kongresový stánok s 2 triedami G 4'	ks	49,70	1,000	49,70	49,70	0,00	40,00%	19,97	október 05
1396	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Komplexná registrácia súťažní Compact Floor 6m	ks	989,91	1,000	989,91	989,91	0,00	40,00%	395,98	október 05
1397	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Prístavba mediatívny, stavebné úpravy	%	139,86	1,000	139,86	139,86	0,00	40,00%	64,00	október 05
1398	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 11K	ks	51,12	1,000	51,12	51,12	0,00	40,00%	20,45	október 05
1400	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 10K	ks	63,07	1,000	63,07	63,07	0,00	40,00%	25,23	október 05
1401	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 9K	ks	49,46	2,000	98,92	98,92	0,00	40,00%	39,46	október 05
1402	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 8K	ks	51,78	1,000	51,78	51,78	0,00	40,00%	20,71	október 05
1403	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 7K	ks	52,78	2,000	105,56	105,56	0,00	40,00%	42,22	október 05
1404	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 6K	ks	80,06	3,000	240,18	240,18	0,00	40,00%	77,10	október 05
1405	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 5K	ks	63,79	3,000	191,37	191,37	0,00	40,00%	76,48	október 05
1407	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 4K	ks	87,72	3,000	263,16	263,16	0,00	40,00%	81,26	október 05
1408	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 3K	ks	71,37	1,000	71,37	71,37	0,00	40,00%	28,55	október 05
1409	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 2K	ks	79,87	2,000	159,74	159,74	0,00	40,00%	62,94	október 05
1410	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 1K	ks	63,73	3,000	191,19	191,19	0,00	40,00%	76,48	október 05
1411	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	68,71	1,000	68,71	68,71	0,00	40,00%	27,48	október 05
1412	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	23,86	2,000	47,72	47,72	0,00	40,00%	18,95	október 05
1413	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	18,87	5,000	94,35	94,35	0,00	40,00%	37,34	október 05
1414	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	85,30	3,000	255,90	255,90	0,00	40,00%	100,88	október 05
1415	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	49,25	8,000	394,00	394,00	0,00	40,00%	157,62	október 05
1416	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	115,54	16,000	1848,64	1848,64	0,00	40,00%	739,45	október 05
1417	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	78,30	1,000	78,30	78,30	0,00	40,00%	30,54	október 05
1418	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	62,47	1,000	62,47	62,47	0,00	40,00%	24,18	október 05
1419	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	2,13	20,000	42,60	42,60	0,00	40,00%	16,61	október 05
1420	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	4,14	21,000	86,94	86,94	0,00	40,00%	34,42	október 05
1421	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	12,24	20,000	244,80	244,80	0,00	40,00%	97,52	október 05
1422	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	15,03	21,000	315,63	315,63	0,00	40,00%	126,25	október 05
1423	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	43,21	11,000	475,31	475,31	0,00	40,00%	190,12	október 05
1424	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	0,00	36,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	56,18	október 05
1425	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	11,74	8,000	93,92	93,92	0,00	40,00%	37,57	október 05
1426	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	4,14	3,000	12,42	12,42	0,00	40,00%	4,95	október 05
1427	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	11,74	3,000	35,22	35,22	0,00	40,00%	13,98	október 05
1428	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	12,24	2,000	24,48	24,48	0,00	40,00%	9,58	október 05
1429	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	67,56	2,000	135,12	135,12	0,00	40,00%	53,25	október 05
1430	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	15,03	21,000	315,63	315,63	0,00	40,00%	126,25	október 05
1431	A2 Vytvorenie kongresovej sály s rebr. od 717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	717000 Prístavby mediatívny, stavebné úpravy	Výškový stánok zariadený Vt. 3000 - príslušenstvo G 0K	ks	46,47	2,000	92,94	92,94	0,00	40,00%	37,18	október 05

P.Č.	Názov služby	Skupina výberovej procedúry	Názov výberu	Jednotlivé cena v Eur	Podiel jednotlivo v Eur	Celková cena v Eur	Optimálny výber v Eur	Maximálny výber v Eur	Informačné parametre	NFP v Eur	Termín realizácie
1487	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 1	3,86	15,000	57,98	57,98	0,00	40,00%	23,18	október 05
1488	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 2	4,07	2,000	8,15	8,15	0,00	40,00%	3,26	október 05
1489	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 3	4,07	10,000	40,73	40,73	0,00	40,00%	16,29	október 05
1490	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 4	1,26	88,000	122,29	122,29	0,00	40,00%	49,32	október 05
1491	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 5	1,44	49,000	69,99	69,99	0,00	40,00%	27,68	október 05
1492	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 6	1,44	38,000	51,74	51,74	0,00	40,00%	20,70	október 05
1493	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 7	1,62	10,000	16,17	16,17	0,00	40,00%	6,47	október 05
1494	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 8	8,64	650,000	4,315,21	4,315,21	0,00	40,00%	1,726,058	október 05
1495	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 9	2,52	15,000	112,83	112,83	0,00	40,00%	45,13	október 05
1496	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 10	1,61	7,000	1,181,78	1,181,78	0,00	40,00%	464,21	október 05
1497	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 11	5,28	3,000	1,841,44	1,841,44	0,00	40,00%	658,58	október 05
1498	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 12	3,24	78,000	252,70	252,70	0,00	40,00%	101,06	október 05
1499	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 13	4,24	28,000	118,93	118,93	0,00	40,00%	47,44	október 05
1500	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 14	3,86	25,000	98,87	98,87	0,00	40,00%	39,47	október 05
1501	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 15	5,02	17,000	85,27	85,27	0,00	40,00%	34,11	október 05
1502	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 16	11,08	45,000	524,45	524,45	0,00	40,00%	209,78	október 05
1503	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 17	15,18	3,000	45,92	45,92	0,00	40,00%	18,22	október 05
1504	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 18	18,35	1,000	181,59	181,59	0,00	40,00%	75,02	október 05
1505	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 19	12,32	180,000	1,938,58	1,938,58	0,00	40,00%	779,63	október 05
1506	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 20	13,18	10,000	131,86	131,86	0,00	40,00%	52,74	október 05
1507	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 21	7,37	7,000	51,21	51,21	0,00	40,00%	20,48	október 05
1508	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 22	8,02	288,000	2,284,95	2,284,95	0,00	40,00%	912,4	október 05
1509	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 23	7,18	2,000	14,34	14,34	0,00	40,00%	5,42	október 05
1510	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 24	8,08	2,000	16,16	16,16	0,00	40,00%	6,08	október 05
1511	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 25	26,00	3,000	78,00	78,00	0,00	40,00%	31,20	október 05
1512	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 26	11,38	7,000	79,65	79,65	0,00	40,00%	31,33	október 05
1513	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 27	0,33	50,000	16,27	16,27	0,00	40,00%	6,51	október 05
1514	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 28	1,22	175,000	213,19	213,19	0,00	40,00%	85,28	október 05
1515	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 29	4,85	750,000	3,684,48	3,684,48	0,00	40,00%	1,477,78	október 05
1516	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 30	2,07	290,000	613,06	613,06	0,00	40,00%	245,22	október 05
1517	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 31	17,97	3,000	53,72	53,72	0,00	40,00%	21,09	október 05
1518	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 32	84,00	17,000	1,136,28	1,136,28	0,00	40,00%	454,08	október 05
1519	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 33	2,90	448,000	1,113,30	1,113,30	0,00	40,00%	445,32	október 05
1520	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 34	3,48	113,000	384,22	384,22	0,00	40,00%	157,09	október 05
1521	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 35	2,82	20,000	52,31	52,31	0,00	40,00%	20,92	október 05
1522	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 36	14,47	90,000	720,87	720,87	0,00	40,00%	288,39	október 05
1523	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 37	1,78	18,000	32,14	32,14	0,00	40,00%	12,86	október 05
1524	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 38	0,45	750,000	341,07	341,07	0,00	40,00%	134,63	október 05
1525	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 39	0,45	250,000	113,98	113,98	0,00	40,00%	45,48	október 05
1526	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 40	0,45	453,000	209,21	209,21	0,00	40,00%	80,90	október 05
1527	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 41	0,45	700,000	318,33	318,33	0,00	40,00%	127,33	október 05
1528	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 42	0,45	2,300,000	1,049,84	1,049,84	0,00	40,00%	419,36	október 05
1529	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 43	0,45	3,100,000	1,489,75	1,489,75	0,00	40,00%	583,90	október 05
1530	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 44	0,45	1,290,000	589,45	589,45	0,00	40,00%	227,36	október 05
1531	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 45	0,45	270,000	129,06	129,06	0,00	40,00%	50,02	október 05
1532	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 46	0,52	378,000	184,67	184,67	0,00	40,00%	78,67	október 05
1533	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 47	0,52	480,000	250,99	250,99	0,00	40,00%	102,79	október 05
1534	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 48	0,56	70,000	38,50	38,50	0,00	40,00%	15,80	október 05
1535	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 49	0,56	290,000	141,07	141,07	0,00	40,00%	56,43	október 05
1536	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 50	0,86	180,000	128,14	128,14	0,00	40,00%	50,49	október 05
1537	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 51	0,74	180,000	140,64	140,64	0,00	40,00%	56,26	október 05
1538	A2_Vytváranie kompresnej súfľy s rebr. od 717003	Priateľský, mediatívny, súťažebný úpravný	Súfľový nádobník pre prevádzku v továrňach a skladoch v oblasti západného pohraničia - lot 52	0,45	315,000	142,25	142,25	0,00	40,00%	57,30	október 05

Rozpočet projektu:

P.A.	Miesto aktivity	Skupina účelových príspevkov	Miesto výstavby	Malý identifikačný kód	Intenzifikácia v Eur	Podiel jednotlivo v Eur	Colík v Eur	Opäťovný výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita percent	NFP v Eur	termín realizácie do
1530	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Stany 750 - 1000 V 1mm ² veľké udávkové CHIE	m	0,45	3 150 000	1 432 48	1 432 48	0,00	40,00%	572 99	október 05
1540	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	V 750 V 5m 5 - 1000 V 1mm ² veľké udávkové CHIE	m	0,45	360 000	163 71	163 71	0,00	40,00%	65 46	október 05
1541	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Stany 750 - 1000 V 1mm ² veľké udávkové CHIE	m	0,52	1 125 000	590 02	590 02	0,00	40,00%	276 01	október 05
1542	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Stany 750 - 1000 V 1mm ² veľké udávkové CHIE	m	0,45	1 200 000	545 71	545 71	0,00	40,00%	218 26	október 05
1543	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Stany 750 - 1000 V 1mm ² veľké udávkové CHIE	m	0,57	160 000	83 91	83 91	0,00	40,00%	31 97	október 05
1544	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Stany 750 - 1000 V 1mm ² veľké udávkové CHIE	m	0,57	130 000	67 34	67 34	0,00	40,00%	25 17	október 05
1545	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Stany 750 - 1000 V 1mm ² veľké udávkové CHIE	m	0,66	150 000	85 58	85 58	0,00	40,00%	39 83	október 05
1546	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Stany 750 - 1000 V 1mm ² veľké udávkové CHIE	m	0,66	125 000	82 96	82 96	0,00	40,00%	33 19	október 05
1547	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Stany 750 - 1000 V 1mm ² veľké udávkové CHIE	m	0,64	180 000	109 69	109 69	0,00	40,00%	87 87	október 05
1548	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Stany 750 - 1000 V 1mm ² veľké udávkové CHIE	m	1,48	70 000	103 63	103 63	0,00	40,00%	41 45	október 05
1549	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Stany 750 - 1000 V 1mm ² veľké udávkové CHIE	m	0,45	3 950 000	1 981 65	1 981 65	0,00	40,00%	636 66	október 05
1550	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	R 750 V 3m 5	m	0,45	3 700 000	1 682 50	1 682 50	0,00	40,00%	673 04	október 05
1551	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Ostatná polyfunkčná príslušenstvo do muriva z tvrdého kamenného jeholového betónu a železobetónu M 8	ks	0,60	3 890 000	3 124 81	3 124 81	0,00	40,00%	1 248 92	október 05
1552	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Krabica 40 66-190	ks	0,20	900 000	72 89	72 89	0,00	40,00%	29 16	október 05
1553	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Krabica 40 66-190	ks	1,87	130 000	224 56	224 56	0,00	40,00%	99 96	október 05
1554	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Základná doska 120x120	ks	3,53	33 000	167 01	167 01	0,00	40,00%	74 80	október 05
1555	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Základná doska 120x120	ks	5,11	70 000	395 21	395 21	0,00	40,00%	159 25	október 05
1556	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Základná doska 120x120	ks	56,84	25 000	1 591 56	1 591 56	0,00	40,00%	636 02	október 05
1557	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Základná doska 120x120	ks	3,05	25 000	76 18	76 18	0,00	40,00%	30 47	október 05
1558	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Základná doska 120x120	ks	7,67	17 000	130 47	130 47	0,00	40,00%	52 19	október 05
1559	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	4,69	96 000	459 85	459 85	0,00	40,00%	183 66	október 05
1560	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	4,63	36 000	173 75	173 75	0,00	40,00%	69 50	október 05
1561	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Príslušenstvo 5 1x1x1	ks	6,03	48 000	289 50	289 50	0,00	40,00%	116 80	október 05
1562	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	6,12	10 000	61 18	61 18	0,00	40,00%	24 47	október 05
1563	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	7,56	15 000	98 88	98 88	0,00	40,00%	39 88	október 05
1564	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	2,71	3 000	21 43	21 43	0,00	40,00%	9 27	október 05
1565	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	51,68	15 000	778 23	778 23	0,00	40,00%	311 29	október 05
1566	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	C.N. Sweidlo IP20 chodbi	ks	301,96	25 000	8 796 39	8 796 39	0,00	40,00%	3 518 55	október 05
1567	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	C.N. Sweidlo IP20 chodbi	ks	421,56	10 000	4 215 43	4 215 43	0,00	40,00%	1 686 25	október 05
1568	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	C.K.E Sweidlo IP20 reťaz čat	ks	398,37	115 000	44 662 42	44 662 42	0,00	40,00%	17 864 97	október 05
1569	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	C.K.E Sweidlo IP20 reťaz čat	ks	408,29	10 000	4 082 85	4 082 85	0,00	40,00%	1 633 14	október 05
1570	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	E Sweidlo IP20 reťaz čat	ks	3 000	11 650 23	11 650 23	11 650 23	0,00	40,00%	4 511 09	október 05
1571	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	E Sweidlo IP20 reťaz čat	ks	182,57	20 000	8 922 53	8 922 53	0,00	40,00%	3 523 01	október 05
1572	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	V Sweidlo rozdávateľ IP20 chodbi	ks	318,66	20 000	1 453 88	1 453 88	0,00	40,00%	581 56	október 05
1573	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	V Sweidlo rozvádčák IP20	ks	175,93	5 000	1 583 35	1 583 35	0,00	40,00%	633 34	október 05
1574	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	H Sweidlo IP20 pre squat	ks	192,52	2 000	385 05	385 05	0,00	40,00%	154 07	október 05
1575	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	H Sweidlo IP20 pre squat	ks	249,95	1 000	248 35	248 35	0,00	40,00%	99 59	október 05
1576	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	H Sweidlo IP20 pre squat	ks	225,72	7 500	1 580 72	1 580 72	0,00	40,00%	632 01	október 05
1577	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1578	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1579	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1580	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1581	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1582	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1583	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1584	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1585	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1586	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1587	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1588	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1589	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1590	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1591	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1592	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1593	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1594	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1595	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1596	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1597	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1598	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1599	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111 09	0,00	40,00%	4 444 44	október 05
1600	A2: Vytvorenie kongresovej sály s reťaz č. 171003	Príslušenstvo, nádvorný, stavebný úprav	Spracovanie 120x120	ks	1 111,09	1 000	11 111 09	11 111				

Rozpisové projekty

Table with columns: P.č., Názov úlohy, Kategória výberu, M, Jednotlivý mesačný výber v EUR, Celkový výber v EUR, Opodstatnený výber v EUR, Intenzita percent, HPP v EUR, Intenzita realizácie, and Date. The table lists numerous projects from 2003 to 2017, including construction and renovation works, with associated costs and percentages.

P.L.	Rôznych úloh	Účel úloh	Miesto vykonania	MJ	Jednotková cena v EUR	Kolm. jednotiek	Čistá cena v EUR	Optimovaný výdavok v EUR	Množstvom vykonanej práce v EUR	Intenzita percent	RFP v EUR	Termín realizácie
2074	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2074	17,53	48 000	17,53	0,00	0,00	40,00%	7,01	október 05
2075	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2075	28,68	48 000	28,68	0,00	0,00	40,00%	11,47	október 05
2076	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2076	31,97	30 000	31,97	0,00	0,00	40,00%	12,75	október 05
2077	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2077	2,93	31 500	2,93	0,00	0,00	40,00%	1,21	október 05
2078	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2078	10,92	10 000	10,92	0,00	0,00	40,00%	4,26	október 05
2079	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2079	3,33	10 500	3,33	0,00	0,00	40,00%	1,33	október 05
2080	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2080	11,02	10 500	11,02	0,00	0,00	40,00%	4,45	október 05
2081	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2081	5,83	10 500	5,83	0,00	0,00	40,00%	2,37	október 05
2082	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2082	24,56	20 000	24,56	0,00	0,00	40,00%	9,83	október 05
2083	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2083	17,43	21 000	17,43	0,00	0,00	40,00%	6,91	október 05
2084	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2084	478,73	1 000	478,73	0,00	0,00	40,00%	190,08	október 05
2085	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2085	2,49	1 000	2,49	0,00	0,00	40,00%	1,00	október 05
2086	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2086	35,72	1 000	35,72	0,00	0,00	40,00%	14,29	október 05
2087	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2087	1,09	1 000	1,09	0,00	0,00	40,00%	0,83	október 05
2088	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2088	7,17	1 000	7,17	0,00	0,00	40,00%	2,87	október 05
2089	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2089	1,26	6 000	1,26	0,00	0,00	40,00%	3,03	október 05
2090	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2090	0,60	6 000	0,60	0,00	0,00	40,00%	2,15	október 05
2091	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2091	0,13	6 000	0,13	0,00	0,00	40,00%	0,32	október 05
2092	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2092	1,96	1 000	1,96	0,00	0,00	40,00%	0,78	október 05
2093	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2093	113,32	4 000	113,32	0,00	0,00	40,00%	45,30	október 05
2094	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2094	100,71	1 000	100,71	0,00	0,00	40,00%	40,28	október 05
2095	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2095	32,07	21 000	32,07	0,00	0,00	40,00%	12,62	október 05
2096	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2096	5,61	1 000	5,61	0,00	0,00	40,00%	2,24	október 05
2097	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2097	44,88	44 880	44,88	0,00	0,00	40,00%	17,96	október 05
2098	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2098	76,74	6 000	76,74	0,00	0,00	40,00%	30,70	október 05
2099	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2099	16,03	3 000	16,03	0,00	0,00	40,00%	6,41	október 05
2100	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2100	8,46	5 000	8,46	0,00	0,00	40,00%	3,39	október 05
2101	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2101	30,37	5 000	30,37	0,00	0,00	40,00%	12,13	október 05
2102	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2102	44,65	5 000	44,65	0,00	0,00	40,00%	17,89	október 05
2103	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2103	2,58	2 000	2,58	0,00	0,00	40,00%	2,07	október 05
2104	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2104	48,99	21 500	48,99	0,00	0,00	40,00%	19,60	október 05
2105	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2105	17,86	2 000	17,86	0,00	0,00	40,00%	7,14	október 05
2106	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2106	3,12	2 000	3,12	0,00	0,00	40,00%	1,25	október 05
2107	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2107	12,55	2 000	12,55	0,00	0,00	40,00%	5,02	október 05
2108	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2108	13,68	1 000	13,68	0,00	0,00	40,00%	5,55	október 05
2109	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2109	6,17	2 000	6,17	0,00	0,00	40,00%	2,47	október 05
2110	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2110	31,73	2 000	31,73	0,00	0,00	40,00%	12,69	október 05
2111	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2111	7,97	15 000	7,97	0,00	0,00	40,00%	3,18	október 05
2112	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2112	36,34	7 000	36,34	0,00	0,00	40,00%	15,34	október 05
2113	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2113	2,52	1 000	2,52	0,00	0,00	40,00%	1,01	október 05
2114	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2114	21,84	7 000	21,84	0,00	0,00	40,00%	8,74	október 05
2115	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2115	18,41	16 000	18,41	0,00	0,00	40,00%	7,37	október 05
2116	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2116	13,24	8 000	13,24	0,00	0,00	40,00%	5,31	október 05
2117	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2117	11,66	8 000	11,66	0,00	0,00	40,00%	4,67	október 05
2118	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2118	17,96	16 000	17,96	0,00	0,00	40,00%	7,19	október 05
2119	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2119	14,17	7 000	14,17	0,00	0,00	40,00%	5,67	október 05
2120	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2120	35,76	7 000	35,76	0,00	0,00	40,00%	14,31	október 05
2121	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2121	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2122	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2122	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2123	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2123	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2124	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2124	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2125	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2125	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2126	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2126	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2127	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2127	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2128	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2128	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2129	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2129	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2130	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2130	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2131	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2131	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2132	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2132	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2133	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2133	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2134	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2134	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2135	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2135	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2136	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2136	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2137	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2137	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2138	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2138	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2139	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2139	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2140	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2140	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2141	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2141	40,86	9 000	40,86	0,00	0,00	40,00%	16,35	október 05
2142	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2142	1,83	5 000	1,83	0,00	0,00	40,00%	0,73	október 05
2143	A2 - Vytváranie kongresovej sály a relax. c.d.	Práca	Práca	2143	4,15	5 000	4,15	0,00	0,00	40,00%	1,66	október 05

P.L.	Hlavná aktivita	Hlavná výstavba	Meno výstavby	MA	Integrovaný termín v Eur	Počet jednotiek	Čistá cena v Eur	Optimovaný výdavok v Eur	Maximálny výdavok v Eur	Integrovaná percento	NFP v Eur	Termín realizácie
Z231	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	%	110,97	3,033	308,07	308,07	0,00	47,47%	152,23	január 11
Z232	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	%	20,28	0,573	57,30	57,30	0,00	41,13%	23,93	október 09
Z233	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	%	10,97	0,303	30,30	30,30	0,00	41,13%	12,59	október 09
Z234	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	%	130,06	3,633	363,06	363,06	0,00	47,47%	165,34	október 09
Z235												
Z236												
Z237	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	Trasová štýť bez pásu	KU5	11 219,41	1 000	11 219,41	11 219,41	0,00	40,00%	4 407,76	október 09
Z238	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	Stručovacia štýť	KU5	4 703,76	1 000	4 703,76	4 703,76	0,00	40,00%	1 881,51	október 09
Z239	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	Čreka, Trnava, BAZ, a ďalšie km	KU5	8 133,81	1 000	8 133,81	8 133,81	0,00	40,00%	2 493,44	október 09
Z240	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	Rezumbar, BSB, a nezaradené objekty	KU5	5 185,92	1 000	5 185,92	5 185,92	0,00	40,00%	2 074,26	október 09
Z241	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	NEW Classic, Bernis - Upraght, Bka	KU5	3 402,76	1 000	3 402,76	3 402,76	0,00	40,00%	1 361,19	október 09
Z242	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	Samet, Trnava št. U / Hornový kraj	KU5	2 983,47	1 000	2 983,47	2 983,47	0,00	40,00%	3 029,38	október 09
Z243												
Z244	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	Púchov	KU5	4 185,02	1 000	4 185,02	4 185,02	0,00	40,00%	1 874,04	október 09
Z245	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	Ševčík Log, Curt a rakop v sále	KU5	4 813,32	1 000	4 813,32	4 813,32	0,00	40,00%	1 925,33	október 09
Z246	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	Lup, Externý / prafixovanie	KU5	4 387,74	1 000	4 387,74	4 387,74	0,00	40,00%	1 755,10	október 09
Z247	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	Čreka, Prava / fiks v sále	KU5	4 507,26	1 000	4 507,26	4 507,26	0,00	40,00%	1 820,86	október 09
Z248	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	Adžanáb, Múla Berch / ruda lev	KU5	856,07	2 000	1 712,14	1 712,14	0,00	40,00%	654,86	október 09
Z249	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	Lup / kúba / zariadení	KU5	856,10	1 000	856,10	856,10	0,00	40,00%	342,44	október 09
Z250	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	Atkinson, Gurech Berch / brucha	KU5	782,45	1 000	782,45	782,45	0,00	40,00%	312,96	október 09
Z251	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	45% Bera, Externý / chladiť lev	KU5	782,45	1 000	782,45	782,45	0,00	40,00%	312,86	október 09
Z252	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	Múla / prava / Berch, mechanizovaný strop	KU5	5 213,16	1 000	5 213,16	5 213,16	0,00	40,00%	2 085,24	október 09
Z253	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	Archný, Čerka 102,5 kg ost	KU5	643,05	1 000	643,05	643,05	0,00	40,00%	217,23	október 09
Z254	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	Chytrá, Čerka 102,5 kg ost	KU5	704,21	1 000	704,21	704,21	0,00	40,00%	281,86	október 09
Z255	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	Prubka, Čerka 102,5 kg ost	KU5	44,16	2 000	88,32	88,32	0,00	40,00%	35,34	október 09
Z256	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	6-kg ľahký hmotný panel, programový	KU5	2 702,26	1 000	2 702,26	2 702,26	0,00	40,00%	1 000,91	október 09
Z257	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	Strop - jednoduchý strop	KU5	374,33	2 000	748,66	748,66	0,00	40,00%	299,46	október 09
Z258	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	Rebrá + Hráčik + Hráčik	KU5	458,71	2 000	917,41	917,41	0,00	40,00%	358,97	október 09
Z259												
Z260	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 713004 Násup prevádzkových stropov, priestorov	Násup prevádzkových stropov, priestorov	CREDOER 30, Čerka, akumulátor, Prava, Prava, Prava, Prava	KU5	22 808,84	1 000	22 808,84	22 808,84	0,00	40,00%	0,00	október 09
Z261	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	%	3 133,56	1 000	3 133,56	3 133,56	0,00	40,00%	1 261,42	október 09
Z262	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	%	85,32	25 000	8 168,00	8 168,00	0,00	40,00%	3 219,58	október 09
Z263	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	5 443,97	1 000	5 443,97	5 443,97	0,00	40,00%	2 257,16	október 09
Z264	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	20,28	26 600	522,48	522,48	0,00	40,00%	205,90	október 09
Z265	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	682,83	1 000	682,83	682,83	0,00	40,00%	265,05	október 09
Z266	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	109,95	67 500	8 822,18	8 822,18	0,00	40,00%	2 848,87	október 09
Z267	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	4 678,08	1 000	4 678,08	4 678,08	0,00	40,00%	1 868,89	október 09
Z268	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	3 851,33	1 000	3 851,33	3 851,33	0,00	40,00%	1 547,31	október 09
Z269	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	1 907,58	4 000	5 076,32	5 076,32	0,00	40,00%	2 188,14	október 09
Z270	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	414,02	9 000	3 726,18	3 726,18	0,00	40,00%	1 461,73	október 09
Z271	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	165,85	3 000	2 488,54	2 488,54	0,00	40,00%	995,97	október 09
Z272	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	149,37	9 000	1 344,36	1 344,36	0,00	40,00%	537,74	október 09
Z273	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	1 307,48	1 000	1 307,48	1 307,48	0,00	40,00%	559,98	október 09
Z274	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	2 838,12	1 000	2 838,12	2 838,12	0,00	40,00%	1 148,73	október 09
Z275	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	259,51	2 000	519,02	519,02	0,00	40,00%	158,97	október 09
Z276	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	118,16	4 000	476,64	476,64	0,00	40,00%	186,69	október 09
Z277	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	1 491,97	30 000	4 481,16	4 481,16	0,00	40,00%	1 792,47	október 09
Z278	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	629,05	1 000	629,05	629,05	0,00	40,00%	251,63	október 09
Z279	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	256,91	5 000	1 284,55	1 284,55	0,00	40,00%	517,83	október 09
Z280	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	5 578,58	1 000	5 578,58	5 578,58	0,00	40,00%	2 230,33	október 09
Z281	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	13 891,78	1 000	13 891,78	13 891,78	0,00	40,00%	5 552,72	október 09
Z282	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	2 137,66	1 000	2 137,66	2 137,66	0,00	40,00%	843,04	október 09
Z283	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	2 488,84	1 000	2 488,84	2 488,84	0,00	40,00%	985,87	október 09
Z284	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	183,97	20 000	3 679,33	3 679,33	0,00	40,00%	1 483,53	október 09
Z285	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	414,82	6 000	2 489,54	2 489,54	0,00	40,00%	995,63	október 09
Z286	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	313,34	24 000	7 556,21	7 556,21	0,00	40,00%	3 027,29	október 09
Z287	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	2 273,76	1 000	2 273,76	2 273,76	0,00	40,00%	909,51	október 09
Z288	A2 Vytváranie konštrukčnej sály a rebrá č. 717003 Prázdny, medzistupňový stropný priestor	Medzistupňový stropný priestor	Prava, Prava, Prava, Prava	%	1 500,37	1 000	1 500,37	1 500,37	0,00	40,00%	569,15	október 09

Pr.č.	Název stavby	Skupina výstavby podľa podskupiny	Název výstavby	Objem výstavby	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Čistá cena v Eur	Opisovaný výdajok v Eur	Nepokrytý výdajok v Eur	Intenzita percent	MPP v Eur	Termín realizácie od do
2296	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BAROVY S TOLIK, DYHA, CALINE, NEZKO	6,000	796,85	4,779,92	4,779,92	0,00	40,00%	5,911,97	október 05	
2297	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		DYHA, KAMEN, SKLO, NEREZ	18,000	529,85	9,537,30	9,537,30	0,00	40,00%	13,074,91	október 05	
2298	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		SVETLO, SVETLO, SVETLO, VIBRA	4,000	504,55	2,018,20	2,018,20	0,00	40,00%	2,522,75	október 05	
2299	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		SVETLO, SVETLO, SVETLO, VIBRA	7,000	899,55	6,296,85	6,296,85	0,00	40,00%	8,093,60	október 05	
2300	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		SVETLO, SVETLO, SVETLO, VIBRA	5,000	182,57	912,85	912,85	0,00	40,00%	1,195,40	október 05	
2301	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		OKRÁD, NERAZ, NERAZ, NERAZ	3,000	179,83	539,49	539,49	0,00	40,00%	702,32	október 05	
2302	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		OKRÁD, NERAZ, NERAZ, NERAZ	1,000	205,60	205,60	205,60	0,00	40,00%	270,76	október 05	
2303	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		OKRÁD, NERAZ, NERAZ, NERAZ	84,000	305,60	25,670,40	25,670,40	0,00	40,00%	34,095,20	október 05	
2304	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BAROVY, PUL, BEZ, GASTRA, DYHA, KAMEN	1,000	592,51	592,51	592,51	0,00	40,00%	789,66	október 05	
2305	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		SAKO, NERAZ	1,000	11,783,84	11,783,84	11,783,84	0,00	40,00%	15,714,54	október 05	
2306	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		ZAPULTE, BAROVÉ, PUL, BEZ, GASTRA, DYHA, KAMEN, SKLO, NERAZ	1,000	4,813,12	4,813,12	4,813,12	0,00	40,00%	6,384,27	október 05	
2307	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BODOVÉ, SVETLO	15,000	3,883,69	58,255,35	58,255,35	0,00	40,00%	77,000,00	október 05	
2308	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		SVETLO, SVETLO, SVETLO, VIBRA	4,000	842,32	3,369,28	3,369,28	0,00	40,00%	4,425,27	október 05	
2309	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		OKRÁD, NERAZ, NERAZ, NERAZ	2,000	3,365,76	6,731,52	6,731,52	0,00	40,00%	8,842,00	október 05	
2310	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		OKRÁD, NERAZ, NERAZ, NERAZ	20,000	205,60	4,112,00	4,112,00	0,00	40,00%	5,348,80	október 05	
2311	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		DVOJSE, KOZA	12,000	21,549,49	258,593,58	258,593,58	0,00	40,00%	336,115,20	október 05	
2312	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		S TOLIK, DYHA, NERAZ, SKLO	6,000	5,576,56	33,459,36	33,459,36	0,00	40,00%	43,495,36	október 05	
2313	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		VEDLE, NERAZ, SKLO	8,000	9,754,30	78,034,40	78,034,40	0,00	40,00%	101,378,40	október 05	
2314	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		VEDLE, NERAZ, SKLO	25,000	6,853,98	171,349,50	171,349,50	0,00	40,00%	222,756,50	október 05	
2315	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		SVETLO, TRAMPY, VIBRA, VIBRO, VIBRO	20,000	829,95	16,599,00	16,599,00	0,00	40,00%	21,732,00	október 05	
2316	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		PODROBNE, TANEČNÉHO, PÁRTOU, - SLV.	144,000	14,400	2,073,60	2,073,60	0,00	40,00%	2,761,60	október 05	
2317	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		PODROBNE, TANEČNÉHO, PÁRTOU, - SLV.	18,000	414,00	7,452,00	7,452,00	0,00	40,00%	9,736,80	október 05	
2318	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		PODROBNE, TANEČNÉHO, PÁRTOU, - SLV.	154,000	637,24	97,725,96	97,725,96	0,00	40,00%	127,097,60	október 05	
2319	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		PODROBNE, TANEČNÉHO, PÁRTOU, - SLV.	32,000	1,008,84	32,281,20	32,281,20	0,00	40,00%	42,043,20	október 05	
2320	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	3,000	995,86	2,987,58	2,987,58	0,00	40,00%	3,916,77	október 05	
2321	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	8,000	879,85	7,038,80	7,038,80	0,00	40,00%	9,192,80	október 05	
2322	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	11,181,78	18,000	201,281,56	201,281,56	0,00	40,00%	261,678,56	október 05	
2323	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	45,000	116,18	5,228,10	5,228,10	0,00	40,00%	6,897,70	október 05	
2324	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	45,000	116,18	5,228,10	5,228,10	0,00	40,00%	6,897,70	október 05	
2325	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	1,000	9,718,95	9,718,95	9,718,95	0,00	40,00%	12,763,95	október 05	
2326	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	1,000	3,883,36	3,883,36	3,883,36	0,00	40,00%	5,051,11	október 05	
2327	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	24,000	2,102,12	50,450,88	50,450,88	0,00	40,00%	65,588,16	október 05	
2328	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	24,000	3,883,36	92,799,84	92,799,84	0,00	40,00%	120,688,16	október 05	
2329	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	41,433	3,883,36	160,873,28	160,873,28	0,00	40,00%	210,912,16	október 05	
2330	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	45,000	2,102,12	94,595,40	94,595,40	0,00	40,00%	122,928,60	október 05	
2331	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	23,000	1,628,04	37,445,12	37,445,12	0,00	40,00%	48,264,12	október 05	
2332	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	23,000	1,628,04	37,445,12	37,445,12	0,00	40,00%	48,264,12	október 05	
2333	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	45,000	1,628,04	73,261,80	73,261,80	0,00	40,00%	94,792,60	október 05	
2334	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	45,000	1,628,04	73,261,80	73,261,80	0,00	40,00%	94,792,60	október 05	
2335	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	2,000	14,611	29,222	29,222	0,00	40,00%	38,294	október 05	
2336	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	8,000	67,419	539,352	539,352	0,00	40,00%	719,120	október 05	
2337	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	20,000	89,34	1,786,80	1,786,80	0,00	40,00%	2,382,40	október 05	
2338	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	12,000	47,07	564,84	564,84	0,00	40,00%	753,12	október 05	
2339	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	82,000	42,58	3,491,56	3,491,56	0,00	40,00%	4,654,08	október 05	
2340	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	412,000	36,91	15,187,12	15,187,12	0,00	40,00%	20,249,28	október 05	
2341	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	33,000	33,46	1,104,18	1,104,18	0,00	40,00%	1,472,22	október 05	
2342	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	12,000	4,18	50,16	50,16	0,00	40,00%	66,88	október 05	
2343	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	40,000	5,16	207,12	207,12	0,00	40,00%	276,16	október 05	
2344	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	201,000	3,72	747,72	747,72	0,00	40,00%	992,28	október 05	
2345	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	260,000	15,14	3,936,40	3,936,40	0,00	40,00%	5,181,60	október 05	
2346	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	112,000	2,69	2,992,80	2,992,80	0,00	40,00%	3,950,40	október 05	
2347	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	38,000	10,88	413,44	413,44	0,00	40,00%	541,76	október 05	
2348	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	235,000	8,13	1,910,55	1,910,55	0,00	40,00%	2,547,55	október 05	
2349	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	47,000	893,79	42,006,33	42,006,33	0,00	40,00%	55,611,33	október 05	
2350	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	2,000	490,77	981,54	981,54	0,00	40,00%	1,275,39	október 05	
2351	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	3,000	423,92	1,271,76	1,271,76	0,00	40,00%	1,662,24	október 05	
2352	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	3,000	4,15	12,45	12,45	0,00	40,00%	16,26	október 05	
2353	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	3,000	59,35	178,05	178,05	0,00	40,00%	237,40	október 05	
2354	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	3,000	3,000	9,000	9,000	0,00	40,00%	11,700	október 05	
2355	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	49,000	3,52	171,48	171,48	0,00	40,00%	222,92	október 05	
2356	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	48,000	59,28	2,854,56	2,854,56	0,00	40,00%	3,707,52	október 05	
2357	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	88,000	3,25	286,00	286,00	0,00	40,00%	371,60	október 05	
2358	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	38,000	2,92	110,96	110,96	0,00	40,00%	145,26	október 05	
2359	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	49,000	2,98	146,02	146,02	0,00	40,00%	191,82	október 05	
2360	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	49,000	3,818,03	187,092,77	187,092,77	0,00	40,00%	243,424,77	október 05	
2361	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	42,58	2,68	113,11	113,11	0,00	40,00%	147,44	október 05	
2362	A2 Vytváranie kompostovnej súľe s reťazou 713001 Nákup interierového vybavenia		BYT, PREDNÝ, VEĽKÝ, DYHA	50,000	3,25							

P.č.	Název aktivity	Skupina výdavkov	Mátny výdavok	Obj.	Identifikačné číslo	Podiel	Coliková	Operačný výdavok	Neoperatívny výdavok	Intenzita	NFP	termín realizácie
		prerokovaná	v Eur	m		prerokovaný	v Eur	v Eur	v Eur	prerokovaná	v Eur	od
2364	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	49,000	4 682,70	4 682,70	0,00	40,00%	1 673,06	marec 10
2365	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	2,95	78,00	275,25	0,00	40,00%	275,25	marec 10
2366	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	10,85	478,65	478,65	0,00	40,00%	191,78	marec 10
2367	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	8,13	110,000	884,35	0,00	40,00%	371,83	marec 10
2368	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	30,778	30,778	30,778	0,00	40,00%	14,740	marec 10
2369	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	14,25	148,04	148,04	0,00	40,00%	58,63	marec 10
2370	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	3,00	78,74	78,74	0,00	40,00%	31,07	marec 10
2371	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	86,36	98,39	88,39	0,00	40,00%	39,39	marec 10
2372	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	2,92	11,66	11,66	0,00	40,00%	4,67	marec 10
2373	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	77,67	310,78	310,78	0,00	40,00%	126,78	marec 10
2374	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	5,71	22,84	22,84	0,00	40,00%	9,13	marec 10
2375	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	41,43	207,13	207,13	0,00	40,00%	82,86	marec 10
2376	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	27,95	83,85	83,85	0,00	40,00%	33,54	marec 10
2377	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	2,56	5,18	5,18	0,00	40,00%	2,07	marec 10
2378	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	31,54	31,54	31,54	0,00	40,00%	8,63	marec 10
2379	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	19,19	78,74	78,74	0,00	40,00%	30,78	marec 10
2380	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	15,14	15,14	15,14	0,00	40,00%	6,05	marec 10
2381	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	9,95	19,9	19,9	0,00	40,00%	7,63	marec 10
2382	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	112,20	112,20	112,20	0,00	40,00%	44,86	marec 10
2383	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	100,08	400,32	400,32	0,00	40,00%	160,13	marec 10
2384	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	87,62	87,62	87,62	0,00	40,00%	33,96	marec 10
2385	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	55,96	65,96	65,96	0,00	40,00%	26,38	marec 10
2386	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	61,54	121,08	121,08	0,00	40,00%	49,23	marec 10
2387	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	2,92	97,63	97,63	0,00	40,00%	38,07	marec 10
2388	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	2,95	77,97	77,97	0,00	40,00%	31,07	marec 10
2389	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	27,35	28,858	28,858	0,00	40,00%	11,542	marec 10
2390	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	165,97	165,97	165,97	0,00	40,00%	62,38	marec 10
2391	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	99,58	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	marec 10
2392	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	4,98	59,75	59,75	0,00	40,00%	23,90	marec 10
2393	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	11,45	11,726	11,726	0,00	40,00%	4,690	marec 10
2394	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	65,75	2,007	2,007	0,00	40,00%	801,04	marec 10
2395	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	10,68	18,06	18,06	0,00	40,00%	7,05	marec 10
2396	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	8,13	2,253	2,253	0,00	40,00%	917,35	marec 10
2397	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	5,00	5,00	5,00	0,00	40,00%	1,910	marec 10
2401	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	8,281	8,281	8,281	0,00	40,00%	3,312	marec 10
2402	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	228,67	915,49	915,49	0,00	40,00%	366,29	marec 10
2403	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	207,30	1,036	1,036	0,00	40,00%	414,59	marec 10
2404	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	207,30	1,036	1,036	0,00	40,00%	414,59	marec 10
2405	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	14,07	3,408	3,408	0,00	40,00%	1,258	marec 10
2406	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	14,07	3,408	3,408	0,00	40,00%	1,258	marec 10
2407	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	14,07	3,408	3,408	0,00	40,00%	1,258	marec 10
2408	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	3,25	13,01	13,01	0,00	40,00%	5,20	marec 10
2409	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	69,34	136,68	136,68	0,00	40,00%	55,47	marec 10
2410	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	51,85	2,332	2,332	0,00	40,00%	903,26	marec 10
2411	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	47,07	847,24	847,24	0,00	40,00%	338,90	marec 10
2412	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	8,27	165,31	165,31	0,00	40,00%	68,12	marec 10
2413	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	88,75	2,338	2,338	0,00	40,00%	934,84	marec 10
2414	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	13,14	1,347	1,347	0,00	40,00%	538,86	marec 10
2415	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	2,98	380,88	380,88	0,00	40,00%	144,39	marec 10
2416	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	10,85	478,65	478,65	0,00	40,00%	191,78	marec 10
2417	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	18,00	392,13	392,13	0,00	40,00%	156,54	marec 10
2418	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	1,800	1,285	1,285	0,00	40,00%	504,22	marec 10
2419	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	8,282	8,282	8,282	0,00	40,00%	3,718	marec 10
2420	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	6,604	6,604	6,604	0,00	40,00%	2,241	marec 10
2421	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	829,85	629,85	629,85	0,00	40,00%	251,94	marec 10
2422	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	313,25	1,258	1,258	0,00	40,00%	500,38	marec 10
2423	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	207,30	414,59	414,59	0,00	40,00%	165,84	marec 10
2424	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	28,58	114,18	114,18	0,00	40,00%	45,87	marec 10
2425	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	28,58	114,18	114,18	0,00	40,00%	45,87	marec 10
2426	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	28,58	114,18	114,18	0,00	40,00%	45,87	marec 10
2427	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	51,15	51,15	51,15	0,00	40,00%	20,46	marec 10
2428	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	87,10	688,81	688,81	0,00	40,00%	278,72	marec 10
2429	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	69,34	2,704	2,704	0,00	40,00%	1,081	marec 10
2430	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	81,85	622,18	622,18	0,00	40,00%	248,87	marec 10
2431	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	11,55	389,85	389,85	0,00	40,00%	147,86	marec 10
2432	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	10,09	30,77	30,77	0,00	40,00%	12,11	marec 10
2433	A3 inštalácia vzduchotechniky	Príslušenstvo	117003	Príslušenstvo	Príslušenstvo	65,75	3,003	3,003	0,00	40,00%	1,201	marec 10

Rozpočet projektu

P.č.	Název aktivity	Skupina výdajů	Měry výstupu	MJ	Jednotlivý objem	Objem	Definice	Charakteristika	Možnostnosti	Intenzita	RFP	Termín realizace
					v EUR		v EUR	v EUR	v EUR	procent	v EUR	od
2434	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	15,74	130 000	1 987,74	1 987,74	0,00	40,00%	787,95	marec 10
2435	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	2,69	80 000	187,71	187,71	0,00	40,00%	75,08	marec 10
2436	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	10,40	38 000	413,56	413,56	0,00	40,00%	199,22	marec 10
2437	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	8,13	88 000	722,79	722,79	0,00	40,00%	288,57	marec 10
2438	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	11,834 69	1 000	11 834,69	11 834,69	0,00	40,00%	4 734,01	marec 10
2439	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	2,000 33	2 000	4 128,67	4 128,67	0,00	40,00%	1 650,97	marec 10
2440	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	2,000 33	2 000	4 128,67	4 128,67	0,00	40,00%	1 650,97	marec 10
2441	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	2,000 33	2 000	4 128,67	4 128,67	0,00	40,00%	1 650,97	marec 10
2442	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	7,15 00	2 000	1 428,69	1 428,69	0,00	40,00%	572,03	marec 10
2443	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	247,56	2 000	495,12	495,12	0,00	40,00%	198,29	marec 10
2444	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	4,12	10 000	41,16	41,16	0,00	40,00%	16,46	marec 10
2445	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	207,30	2 000	414,59	414,59	0,00	40,00%	165,84	marec 10
2446	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	207,30	2 000	414,59	414,59	0,00	40,00%	165,84	marec 10
2447	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	47,07	14 000	859,97	859,97	0,00	40,00%	283,59	marec 10
2448	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	42,96	11 000	472,65	472,65	0,00	40,00%	188,14	marec 10
2449	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	10,08	28 000	282,58	282,58	0,00	40,00%	113,02	marec 10
2450	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	8,27	3 000	24,86	24,86	0,00	40,00%	9,92	marec 10
2451	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	88,75	4 000	287,01	287,01	0,00	40,00%	106,80	marec 10
2452	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	15,14	55 000	832,50	832,50	0,00	40,00%	313,00	marec 10
2453	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	2,69	45 000	179,95	179,95	0,00	40,00%	68,19	marec 10
2454	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	10,85	16 000	170,48	170,48	0,00	40,00%	65,19	marec 10
2455	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	8,13	88 000	981,74	981,74	0,00	40,00%	274,48	marec 10
2456	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	2,949 46	3 000	7 245,48	7 245,48	0,00	40,00%	2 888,16	marec 10
2457	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	334,34	3 000	648,48	648,48	0,00	40,00%	250,36	marec 10
2458	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	51,12	1 000	51,12	51,12	0,00	40,00%	20,45	marec 10
2459	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	58,13	1 000	58,13	58,13	0,00	40,00%	22,49	marec 10
2460	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	44,41	8 000	289,07	289,07	0,00	40,00%	107,83	marec 10
2461	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	35,25	2 000	35,25	35,25	0,00	40,00%	14,10	marec 10
2462	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	19,04	1 000	19,04	19,04	0,00	40,00%	7,42	marec 10
2463	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	3 800 21	1 000	3 800 21	3 800 21	0,00	40,00%	1 500 08	marec 10
2464	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	1 388,35	1 000	1 388,35	1 388,35	0,00	40,00%	555,41	marec 10
2465	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	7,30	2 000	7,30	7,30	0,00	40,00%	2,92	marec 10
2466	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	1,81	2 000	1,81	1,81	0,00	40,00%	0,71	marec 10
2467	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	4,51	2 000	4,51	4,51	0,00	40,00%	1,76	marec 10
2468	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	5,36	2 000	5,36	5,36	0,00	40,00%	2,15	marec 10
2469	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	41,16	10 000	41,16	41,16	0,00	40,00%	16,46	marec 10
2470	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	218,05	2 000	437,30	437,30	0,00	40,00%	174,92	marec 10
2471	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	87,10	2 000	174,20	174,20	0,00	40,00%	68,66	marec 10
2472	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	69,34	43 000	2 081,71	2 081,71	0,00	40,00%	1 182,68	marec 10
2473	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	47,07	23 000	1 042,59	1 042,59	0,00	40,00%	433,03	marec 10
2474	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	10,09	6 000	60,55	60,55	0,00	40,00%	24,22	marec 10
2475	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	8,27	3 000	24,86	24,86	0,00	40,00%	9,92	marec 10
2476	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	6,41	3 000	19,22	19,22	0,00	40,00%	7,69	marec 10
2477	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	9,18	11 000	96,94	96,94	0,00	40,00%	37,78	marec 10
2478	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	19,14	190 000	2 043,42	2 043,42	0,00	40,00%	817,37	marec 10
2479	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	89,18	21 000	1 873,03	1 873,03	0,00	40,00%	748,21	marec 10
2480	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	3 899 24	2 000	3 899 24	3 899 24	0,00	40,00%	1 571,50	marec 10
2481	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	87,08	7 000	87,08	87,08	0,00	40,00%	34,18	marec 10
2482	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	158,41	8 000	158,41	158,41	0,00	40,00%	62,54	marec 10
2483	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	207,30	13 000	3 109,44	3 109,44	0,00	40,00%	1 243,78	marec 10
2484	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	207,30	13 000	3 109,44	3 109,44	0,00	40,00%	1 243,78	marec 10
2485	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	50,56	1 000	50,56	50,56	0,00	40,00%	20,24	marec 10
2486	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	80,49	1 000	80,49	80,49	0,00	40,00%	31,19	marec 10
2487	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	413,15	2 000	827,06	827,06	0,00	40,00%	300,82	marec 10
2488	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	153,88	3 000	487,64	487,64	0,00	40,00%	187,09	marec 10
2489	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	139,28	78 000	10 585,41	10 585,41	0,00	40,00%	4 224,16	marec 10
2490	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	104,63	4 000	419,31	419,31	0,00	40,00%	167,72	marec 10
2491	A3 Inženieřská vyhledávací práce	717003 Přírůstky, neinvestiční, stavební úpravy	Uložení vztahů mezi jednotlivými prvky	m2	87,10	99 000	5 051,86	5 051,86	0,00	40,00%	2 000,74	marec 10

Table with columns: P.A., Název úlohy, Název výstavby, Měsíční výstavba, MJ, Jednotlivé množství, Počet jednotek, Celkové množství, Objemová částka, Objemová částka, Intenzita posýmání, MFP, Termín realizace. Rows include items 2503 to 2534, detailing construction work for various buildings and infrastructure.

Rozpočet projektu

P.A.	Miesto aktivít	Skupina výberových podkladov	Názov výberu	MJ	Andrušovičová ems v kg	Čistková v kg	Opodstatnený v kg	Hmotnosť v kg	Interakcia počet	NFP v kg	Termín realizácie
2565	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Montáž vzdušných jednotiek typu G114	ks	2 218,15	2 218,15	2 218,15	2 218,15	0,00	60,20	márc 10
2566	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Montáž vzdušných jednotiek typu G114	ks	2 218,15	2 218,15	2 218,15	2 218,15	0,00	60,20	márc 10
2567	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	713,07	713,07	713,07	713,07	0,00	20,54	márc 10
2568	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Zároveň s inštaláciou vzdušných jednotiek	ks	2,89	34,65	34,65	34,65	0,00	13,84	márc 10
2569	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Spoločná inštalácia vzdušných jednotiek	ks	10,85	53,26	53,26	53,26	0,00	21,31	márc 10
2570	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Montáž vzdušných jednotiek typu G114	ks	8,13	182,85	182,85	182,85	0,00	60,20	márc 10
2571											
2572	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Odvodnívanie kondenzátu z vonkajšej jednotky	ks	1 652,04	3 314,08	3 314,08	3 314,08	0,00	1 325,63	márc 10
2573	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	41,33	82,66	82,66	82,66	0,00	33,14	márc 10
2574	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Zároveň s inštaláciou vzdušných jednotiek	ks	33,31	28,82	28,82	28,82	0,00	10,65	márc 10
2575	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Montáž vzdušných jednotiek typu G114	ks	2 019,57	2 019,57	2 019,57	2 019,57	0,00	60,20	márc 10
2576	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	41,43	41,43	41,43	41,43	0,00	16,57	márc 10
2577	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Zároveň s inštaláciou vzdušných jednotiek	ks	13,31	13,31	13,31	13,31	0,00	5,32	márc 10
2578	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Výber vzdušných jednotiek typu G114	ks	187,46	187,46	187,46	187,46	0,00	74,66	márc 10
2579	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	8,13	385,94	385,94	385,94	0,00	148,38	márc 10
2580											
2581	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Vzduchotechnická príslušenstva BAKULIMA Typ G114	ks	13 550,42	13 550,42	13 550,42	13 550,42	0,00	5 470,17	márc 10
2582	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	240,18	990,63	990,63	990,63	0,00	384,25	márc 10
2583	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	277,85	595,88	595,88	595,88	0,00	222,24	márc 10
2584	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	201,08	422,18	422,18	422,18	0,00	162,87	márc 10
2585	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	217,95	434,71	434,71	434,71	0,00	173,88	márc 10
2586	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Súprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	1 111,05	3 331,01	3 331,01	3 331,01	0,00	1 332,40	márc 10
2587	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	14,01	14,01	14,01	14,01	0,00	5,85	márc 10
2588	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	14,01	14,01	14,01	14,01	0,00	5,85	márc 10
2589	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	14,01	14,01	14,01	14,01	0,00	5,85	márc 10
2590	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	4,12	158,41	158,41	158,41	0,00	61,51	márc 10
2591	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	3,25	829,16	829,16	829,16	0,00	331,87	márc 10
2592	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	207,30	629,18	629,18	629,18	0,00	250,11	márc 10
2593	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	58,18	112,33	112,33	112,33	0,00	44,93	márc 10
2594	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	111,03	97,65	97,65	97,65	0,00	44,41	márc 10
2595	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	57,62	57,62	57,62	57,62	0,00	23,85	márc 10
2596	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	97,10	348,48	348,48	348,48	0,00	138,36	márc 10
2597	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	89,34	3 328,42	3 328,42	3 328,42	0,00	1 331,37	márc 10
2598	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	47,07	7 813,45	7 813,45	7 813,45	0,00	3 125,36	márc 10
2599	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	42,99	515,83	515,83	515,83	0,00	208,33	márc 10
2600	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	9,27	90,97	90,97	90,97	0,00	36,33	márc 10
2601	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	10,98	181,84	181,84	181,84	0,00	72,85	márc 10
2602	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	15,14	5 872,93	5 872,93	5 872,93	0,00	2 349,17	márc 10
2603	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	88,18	1 873,02	1 873,02	1 873,02	0,00	749,21	márc 10
2604	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	2,89	245,47	245,47	245,47	0,00	98,16	márc 10
2605	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	10,85	372,83	372,83	372,83	0,00	145,17	márc 10
2606	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	8,13	1 828,58	1 828,58	1 828,58	0,00	650,84	márc 10
2607											
2608	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Vzduchotechnická príslušenstva Systému G114	ks	9 081,94	9 081,94	9 081,94	9 081,94	0,00	3 624,78	márc 10
2609	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	81,66	1 633,16	1 633,16	1 633,16	0,00	652,27	márc 10
2610	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	120,33	2 323,33	2 323,33	2 323,33	0,00	881,33	márc 10
2611	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	4,12	32,83	32,83	32,83	0,00	13,17	márc 10
2612	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	207,30	414,59	414,59	414,59	0,00	165,84	márc 10
2613	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	207,30	414,59	414,59	414,59	0,00	165,84	márc 10
2614	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	4 387,70	4 387,70	4 387,70	4 387,70	0,00	1 742,08	márc 10
2615	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	47,07	141,21	141,21	141,21	0,00	56,48	márc 10
2616	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	11,95	82,41	82,41	82,41	0,00	30,96	márc 10
2617	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	10,98	151,36	151,36	151,36	0,00	60,55	márc 10
2618	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	8,27	88,12	88,12	88,12	0,00	34,45	márc 10
2619	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	15,14	464,08	464,08	464,08	0,00	181,64	márc 10
2620	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	2,89	52,11	52,11	52,11	0,00	20,54	márc 10
2621	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	10,85	158,83	158,83	158,83	0,00	63,63	márc 10
2622	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	8,13	801,81	801,81	801,81	0,00	314,71	márc 10
2623											
2624	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	888,69	888,69	888,69	888,69	0,00	355,84	márc 10
2625	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	1 589,40	1 589,40	1 589,40	1 589,40	0,00	635,36	márc 10
2626	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	1 145,18	1 145,18	1 145,18	1 145,18	0,00	458,08	márc 10
2627	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	2,89	34,65	34,65	34,65	0,00	13,84	márc 10
2628	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	10,85	53,26	53,26	53,26	0,00	21,31	márc 10
2629	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	8,13	182,85	182,85	182,85	0,00	65,08	márc 10
2630											
2631	A3 Inštalácia vzduchotechniky	717003 Prístroje, nástroje, súpravy	Príprava vzdušných jednotiek typu G114	ks	3 319,39	3 319,39	3 319,39	3 319,39	0,00	1 327,76	márc 10

Číslo	Název položky	Skupina výlohový projekt	Měsíční výloha	(M) individuální měsíční výloha	Průměrná měsíční výloha	Čekáná výloha	Čekávaný výnos	Průměrný výnos	Intenzita investice	IRR	Maximální možná výloha
2880	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	10,00	10,00	10,00	18,00	0,00	40,00%	7,80	max 10
2887	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Střed AT 1 materiál (100g) na 100000 Kč	81,78	1,000	91,78	91,78	0,00	40,00%	38,71	max 10
2888	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	20,16	1,000	20,16	20,16	0,00	40,00%	8,06	max 10
2889	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	21,87	1,000	21,87	21,87	0,00	40,00%	8,75	max 10
2890	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	22,07	1,000	22,07	22,07	0,00	40,00%	8,83	max 10
2891	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	8,33	1,000	8,33	8,33	0,00	40,00%	2,21	max 10
2892	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	8,33	1,000	8,33	8,33	0,00	40,00%	2,21	max 10
2893	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	4,88	1,000	4,88	4,88	0,00	40,00%	3,37	max 10
2894	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	1,21	180,000	218,46	218,46	0,00	40,00%	87,47	max 10
2895	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	1,07	810,000	279,08	279,08	0,00	40,00%	119,87	max 10
2896	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	1,78	495,000	981,64	981,64	0,00	40,00%	234,86	max 10
2897	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	8,21	1,000	8,21	8,21	0,00	40,00%	3,88	max 10
2898	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	8,21	54,000	487,23	487,23	0,00	40,00%	186,88	max 10
2899	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	17,82	2,000	35,64	35,64	0,00	40,00%	14,34	max 10
3000	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	1,15	54,000	61,84	61,84	0,00	40,00%	24,74	max 10
3001	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	11,12	30,000	333,97	333,97	0,00	40,00%	133,40	max 10
3002	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	31,81	1,000	31,81	31,81	0,00	40,00%	12,72	max 10
3003	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	12,28	1,000	12,28	12,28	0,00	40,00%	4,81	max 10
3004	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	3,13	54,000	188,03	188,03	0,00	40,00%	87,61	max 10
3005	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	2,71	80,000	482,88	482,88	0,00	40,00%	189,14	max 10
3006	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	8,08	8,000	48,68	48,68	0,00	40,00%	19,88	max 10
3007	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	3,703,39	1,000	3,703,39	3,703,39	0,00	40,00%	1,483,42	max 10
3008	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	377,80	1,000	377,80	377,80	0,00	40,00%	151,17	max 10
3009	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	1,203,84	1,000	1,203,84	1,203,84	0,00	40,00%	481,58	max 10
3010	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	9,477,48	1,000	9,477,48	9,477,48	0,00	40,00%	3,719,00	max 10
3011	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	658,91	1,000	658,91	658,91	0,00	40,00%	260,38	max 10
3012	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	462,74	45,000	21,722,26	21,722,26	0,00	40,00%	8,688,30	max 10
3013	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	1,81	41,000	176,14	176,14	0,00	40,00%	70,10	max 10
3014	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	8,71	45,333	394,57	394,57	0,00	40,00%	157,17	max 10
3015	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	2,006,57	1,000	2,006,57	2,006,57	0,00	40,00%	802,87	max 10
3016	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	1,81,83	2,000	2,363,33	2,363,33	0,00	40,00%	1,025,26	max 10
3017	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	148,07	7,000	296,10	296,10	0,00	40,00%	118,48	max 10
3018	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	218,38	1,000	218,38	218,38	0,00	40,00%	86,32	max 10
3019	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	1,038,67	1,000	1,038,67	1,038,67	0,00	40,00%	399,87	max 10
3020	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	60,41	45,000	2,718,38	2,718,38	0,00	40,00%	1,087,43	max 10
3021	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	366,80	47,000	18,258,42	18,258,42	0,00	40,00%	7,338,17	max 10
3022	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	3,270,49	18,000	18,000,00	18,000,00	0,00	40,00%	7,022,20	max 10
3023	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	1,111,11	18,000	1,800,00	1,800,00	0,00	40,00%	683,89	max 10
3024	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	8,11960	4,347,000	360,19	360,19	0,00	40,00%	140,10	max 10
3025	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	0,07	2,317,000	148,07	148,07	0,00	40,00%	58,38	max 10
3026	A5. Výloha anodu	717003 Průhledný, radiolary, střednětlakový	Výloha na materiál anodu (100g) na 100000 Kč	3,38	81,000	13,18	13,18	0,00	40,00%	5,28	max 10

Rozpočet projektu

Pr.č.	Objekt	Popis objektu	Jedn.	Jednotlivých zón	Právk. jednotka	Objem	Objemový výdavok	Právk. jednotka	Právk. jednotka	Právk. jednotka	Právk. jednotka	Jednotlivých zón
3100	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	118,18	1 000	118,18	5,00	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3101	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	12,10	1 000	12,10	5,00	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3102	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	4,37	873,800	4,37	130,71	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3103	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	8,38	30,000	8,38	83,03	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3104	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	405,40	0,500	405,40	0,68	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3105	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	146,00	0,500	146,00	0,06	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3106	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	14,80	30,000	14,80	109,24	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3107	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	1,78	432,200	1,78	415,93	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3108	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	5,71	500,000	5,71	457,89	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3109	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	1,08	10,000	1,08	16,33	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3110	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	1,08	86,000	1,08	86,03	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3111	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	1,08	86,000	1,08	86,03	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3112	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	1,08	86,000	1,08	86,03	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3113	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	12,42	8,000	12,42	89,40	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3114	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	19,14	4,000	19,14	84,37	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3115	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	16,03	4,000	16,03	89,34	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3116	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	21,35	8,000	21,35	170,83	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3117	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	48,31	4,000	48,31	184,08	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3118	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	30,42	8,000	30,42	243,31	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3119	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	54,76	4,000	54,76	219,03	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3120	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	21,89	1,000	21,89	21,88	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3121	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	118,18	1,000	118,18	118,18	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3122	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	14,03	8,000	14,03	112,22	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3123	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	10,30	28,000	10,30	288,31	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3124	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	879,43	1,000	879,43	829,43	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3125	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	721,400000	15,000	721,400000	115,21	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3126	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	69,88	8,000	69,88	389,14	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3127	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	8,37779	1,000	8,37779	3,32224	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3128	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	8,60	320,000	8,60	2,130,03	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3129	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	0,68	320,000	0,68	274,08	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3130	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	24,87	28,000	24,87	3,137,84	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3131	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	3,51	138,000	3,51	448,31	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3132	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	2,83	848,000	2,83	1,884,43	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3133	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	0,50	648,000	0,50	324,44	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3134	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	2,37	171,000	2,37	464,43	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3135	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	0,68	171,000	0,68	118,38	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3136	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	1,85	380,000	1,85	744,89	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3137	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	2,70	278,000	2,70	799,97	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3138	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	1,88	278,000	1,88	917,69	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3139	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	2,12	278,000	2,12	969,44	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11
3140	AS Vyhľadba areálu	Právk. jednotka	m ²	14,44	218,000	14,44	4,014,14	48,00%	48,00%	48,00%	48,00%	právk. 11

PA	skupina položiek	skupina výdavkov	podskupina	popis	hmot.	jadrová cena	procento	celkom	objemová	teplotovú	intenzita	časť	termín realizácie
						€/m ²	%	€/m ²	€/m ²	€/m ²	%	€/m ²	mesiac
3237	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Upravňovač odpadových vôd pre domácnosť s kapacitou 200 litrov	m ³	80,73	38,00%	3,280.62	3,280.62	0,00	42,00%	1,312.28	mesiac 11
3238	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Instalácia odpadovej a dažďovej vody k jednotke PVC s kapacitou 200 litrov	m	1,07	10,00%	10,73	10,73	0,00	42,00%	4,30	mesiac 11
3240	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Montáž jednotky s kapacitou 200 l a jednotky PVC s kapacitou 200 litrov	m	0,80	88,00%	78,01	78,01	0,00	40,00%	31,23	mesiac 10
3241	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	PVC-U odpadová kanalizácia DN 100	m	15,11	3,35%	217,98	217,98	0,00	40,00%	31,56	mesiac 11
3242	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	600mm široká rúrka z PVC DN 200, 2,5000	m	28,54	2,84%	1,264.38	1,264.38	0,00	40,00%	880,70	mesiac 10
3243	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Montáž jednotky na jednotku z PVC s kapacitou 200 litrov	m	1,51	4,00%	4,58	4,58	0,00	42,00%	1,83	mesiac 11
3244	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Montáž jednotky na jednotku z PVC s kapacitou 200 litrov	m	1,78	14,00%	24,89	24,89	0,00	42,00%	9,88	mesiac 10
3245	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	PVC-U odpadová kanalizácia DN 100	m	25,73	13,00%	280,55	280,55	0,00	40,00%	1,64.58	mesiac 10
3246	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	PVC-U odpadová kanalizácia DN 100	m	8,25	4,00%	38,00	38,00	0,00	40,00%	15,80	mesiac 10
3247	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	PVC-U odpadová kanalizácia DN 100	m	27,41	2,00%	44,81	44,81	0,00	40,00%	1,17.82	mesiac 10
3248	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	18,81	4,00%	87,25	87,25	0,00	40,00%	78,00	mesiac 10
3249	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	14,24	4,00%	67,75	67,75	0,00	40,00%	78,10	mesiac 10
3250	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	5,44	4,00%	21,74	21,74	0,00	40,00%	8,70	mesiac 10
3251	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	14,88	4,00%	69,75	69,75	0,00	40,00%	31,52	mesiac 10
3252	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Kapalná izolácia stropu DN 100	m	1,83	0,00%	8,88	8,88	0,00	40,00%	2,88	mesiac 10
3253	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	1,83	8,00%	164,70	164,70	0,00	40,00%	68,88	mesiac 10
3254	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	45,36	2,00%	80,77	80,77	0,00	40,00%	28,31	mesiac 10
3255	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	18,01	10,00%	180,31	180,31	0,00	40,00%	84,13	mesiac 10
3256	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	23,27	10,00%	232,78	232,78	0,00	40,00%	82,88	mesiac 10
3257	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	47,41	7,00%	339,88	339,88	0,00	40,00%	152,75	mesiac 11
3258	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	208,00	7,00%	1,462.00	1,462.00	0,00	40,00%	677,80	mesiac 10
3259	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	19,78	7,00%	110,93	110,93	0,00	40,00%	44,21	mesiac 10
3260	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	308,18	7,00%	2,122.08	2,122.08	0,00	40,00%	848,84	mesiac 10
3261	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	4,23	4,00%	18,88	18,88	0,00	40,00%	8,25	mesiac 10
3262	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	17,98	7,00%	123,84	123,84	0,00	40,00%	49,48	mesiac 10
3263	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	29,27	4,00%	105,00	105,00	0,00	40,00%	42,04	mesiac 10
3264	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	210,30	4,00%	841,47	841,47	0,00	40,00%	328,88	mesiac 10
3265	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	7,24	3,00%	50,71	50,71	0,00	40,00%	20,38	mesiac 10
3266	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	12,55	7,00%	88,44	88,44	0,00	40,00%	34,97	mesiac 10
3267	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	8,01	100,00%	808,29	808,29	0,00	40,00%	322,51	mesiac 10
3268	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	18,72	100,00%	1,871.88	1,871.88	0,00	40,00%	688,85	mesiac 10
3269	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	18,00	48,00%	783,88	783,88	0,00	40,00%	303,38	mesiac 10
3270	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	8,81	48,00%	287,21	287,21	0,00	40,00%	108,88	mesiac 10
3271	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	1,78	48,00%	82,30	82,30	0,00	40,00%	32,82	mesiac 10
3272	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	0,38	220,00%	82,45	82,45	0,00	40,00%	32,88	mesiac 10
3273	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	48,00	40,00%	48,00	48,00	0,00	40,00%	32,82	mesiac 10
3274	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	48,00	40,00%	48,00	48,00	0,00	40,00%	32,88	mesiac 10
3275	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	1,47	70,00%	142,70	142,70	0,00	40,00%	41,88	mesiac 10
3276	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	15,88	8,00%	127,01	127,01	0,00	40,00%	50,81	mesiac 10
3277	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	2,30	8,00%	182,48	182,48	0,00	40,00%	80,88	mesiac 10
3278	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	8,00	0,00%	8,00	8,00	0,00	40,00%	3,78	mesiac 10
3279	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	1,94	0,00%	1,94	1,94	0,00	40,00%	0,88	mesiac 10
3280	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	15,88	0,00%	15,88	15,88	0,00	40,00%	7,25	mesiac 10
3281	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	2,30	0,00%	2,30	2,30	0,00	40,00%	1,08	mesiac 10
3282	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	8,00	48,00%	48,00	48,00	0,00	40,00%	32,82	mesiac 10
3283	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	8,00	48,00%	48,00	48,00	0,00	40,00%	32,88	mesiac 10
3284	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	8,00	48,00%	48,00	48,00	0,00	40,00%	32,82	mesiac 10
3285	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	8,00	48,00%	48,00	48,00	0,00	40,00%	32,88	mesiac 10
3286	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	8,00	48,00%	48,00	48,00	0,00	40,00%	32,82	mesiac 10
3287	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	8,00	48,00%	48,00	48,00	0,00	40,00%	32,88	mesiac 10
3288	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	1,04	870,00%	870,00	870,00	0,00	40,00%	281,88	mesiac 10
3289	AS Výstavba stavieb	217003	Prázdny, malotarifný, akumulačný úpravň	Prírodný kameň na zariadenie domácnostného prírodného DN 100 DN 100	m	1,47	70,00%	142,70	142,70	0,00	40,00%	41,88	mesiac 10

Pr.č.	Názov akcie	Maximálny počet akcií	Názov výdavku	Obj.	Podiel investora	Podiel štátu	Opisovaný výdavok	Hodnotený výdavok	Intuitívna pomota	RPP	limity možností
3290	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	12,12	813,900	11,087,27	11,087,27	0,00	40,00%	4,421,11	max. 10
3291	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	2,262,48	1,000	2,262,48	0,00	40,00%	40,00%	800,18	max. 10
3292	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	18,79	79,000	1,378,48	1,378,48	0,00	40,00%	51,38	max. 10
3293	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	897,29	1,000	897,29	0,00	40,00%	40,00%	359,59	max. 10
3294	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,83	8,000	13,01	13,01	0,00	40,00%	8,20	max. 10
3295	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,79	4,000	7,17	7,17	0,00	40,00%	2,87	max. 10
3296	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	2,24	4,000	8,98	8,98	0,00	40,00%	3,58	max. 10
3297	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	21,74	8,000	173,94	173,94	0,00	40,00%	69,57	max. 10
3298	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	2,81	8,000	20,85	20,85	0,00	40,00%	8,34	max. 10
3299	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	2,85	4,000	11,42	11,42	0,00	40,00%	4,57	max. 10
3300	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	3,82	4,000	14,47	14,47	0,00	40,00%	5,78	max. 10
3301	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	27,38	8,000	218,08	218,08	0,00	40,00%	87,83	max. 10
3302	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	6,58	3,000	18,49	18,49	0,00	40,00%	7,45	max. 10
3303	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	100,14	1,000	999,74	1,000,00	0,00	40,00%	41,30	max. 10
3304	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,88	80,000	1,203,79	1,203,79	0,00	40,00%	331,57	max. 10
3305	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,88	80,000	1,203,79	1,203,79	0,00	40,00%	331,57	max. 10
3306	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	14,87	0,000	8,10	8,10	0,00	40,00%	3,14	max. 10
3307	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	20,71	200,000	1,242,26	1,242,26	0,00	40,00%	2,70,00	max. 10
3308	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	30,71	200,000	1,242,26	1,242,26	0,00	40,00%	2,70,00	max. 10
3309	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	21,34	210,000	4,581,82	4,581,82	0,00	40,00%	1,638,13	max. 10
3310	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,25	180,000	242,38	242,38	0,00	40,00%	97,93	max. 10
3311	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	31,11	180,000	242,38	242,38	0,00	40,00%	97,93	max. 10
3312	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,88	180,000	242,38	242,38	0,00	40,00%	97,93	max. 10
3313	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,88	180,000	242,38	242,38	0,00	40,00%	97,93	max. 10
3314	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,88	180,000	242,38	242,38	0,00	40,00%	97,93	max. 10
3315	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	0,30	210,000	67,14	67,14	0,00	40,00%	24,82	max. 10
3316	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	0,30	210,000	67,14	67,14	0,00	40,00%	24,82	max. 10
3317	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	3,49	210,000	67,14	67,14	0,00	40,00%	24,82	max. 10
3318	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,82	87,000	120,54	120,54	0,00	40,00%	48,00	max. 10
3319	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	11,25	1,000	11,25	11,25	0,00	40,00%	4,40	max. 10
3320	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	3,80	0,000	23,80	23,80	0,00	40,00%	9,10	max. 10
3321	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	2,81	180,000	187,13	187,13	0,00	40,00%	68,00	max. 10
3322	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	142,97	1,000	142,97	142,97	0,00	40,00%	54,00	max. 10
3323	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	500,24	1,000	500,24	500,24	0,00	40,00%	184,00	max. 10
3324	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	4,19	14,000	58,55	58,55	0,00	40,00%	21,42	max. 10
3325	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	411,82	1,000	411,82	411,82	0,00	40,00%	151,00	max. 10
3326	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	21,76	1,000	17,76	17,76	0,00	40,00%	6,60	max. 10
3327	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	0,80	4,000	30,77	30,77	0,00	40,00%	11,30	max. 10
3328	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	14,17	1,000	14,17	14,17	0,00	40,00%	5,10	max. 10
3329	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	2,70	1,000	11,29	11,29	0,00	40,00%	4,10	max. 10
3330	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	2,70	1,000	11,29	11,29	0,00	40,00%	4,10	max. 10
3331	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	2,71	8,000	18,53	18,53	0,00	40,00%	6,91	max. 10
3332	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	2,81	8,000	18,53	18,53	0,00	40,00%	6,91	max. 10
3333	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	13,00	4,000	108,45	108,45	0,00	40,00%	41,00	max. 10
3334	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	0,16	200,000	150,75	150,75	0,00	40,00%	55,15	max. 10
3335	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,77	20,000	74,39	74,39	0,00	40,00%	27,00	max. 10
3336	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	9,47	11,000	31,83	31,83	0,00	40,00%	11,70	max. 10
3337	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	0,38	280,000	188,00	188,00	0,00	40,00%	67,20	max. 10
3338	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	3,36	80,000	647,38	647,38	0,00	40,00%	238,31	max. 10
3339	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,50	1,000	1,50	1,50	0,00	40,00%	0,56	max. 10
3340	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,50	1,000	1,50	1,50	0,00	40,00%	0,56	max. 10
3341	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,50	1,000	1,50	1,50	0,00	40,00%	0,56	max. 10
3342	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,50	1,000	1,50	1,50	0,00	40,00%	0,56	max. 10
3343	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,50	1,000	1,50	1,50	0,00	40,00%	0,56	max. 10
3344	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,50	1,000	1,50	1,50	0,00	40,00%	0,56	max. 10
3345	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,50	1,000	1,50	1,50	0,00	40,00%	0,56	max. 10
3346	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,50	1,000	1,50	1,50	0,00	40,00%	0,56	max. 10
3347	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,50	1,000	1,50	1,50	0,00	40,00%	0,56	max. 10
3348	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,50	1,000	1,50	1,50	0,00	40,00%	0,56	max. 10
3349	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,50	1,000	1,50	1,50	0,00	40,00%	0,56	max. 10
3350	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,50	1,000	1,50	1,50	0,00	40,00%	0,56	max. 10
3351	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,50	1,000	1,50	1,50	0,00	40,00%	0,56	max. 10
3352	A5 Výdavka osoba	17000	Príslušný, nadobudlý, akciový úpravy	1,50	1,000	1,50	1,50	0,00	40,00%	0,56	max. 10

№	Názov aktivity	Skupina výdavkov	Názov výdavku	SAJ	reálna hodnota v EUR	Dotknutý subjekt v EUR	Regrulovaný výdavok v EUR	maximálna pomoc	№FP	termín realizácie
3428	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	13,64	418,82	0,00	40,00%	108,18	január 11
3429	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	5,41	179,89	0,00	40,00%	69,47	január 11
3430	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	1,78	39,90	0,00	40,00%	21,43	január 11
3431	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	0,14	149,50	0,00	40,00%	37,44	január 11
3432	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	15,91	1 076,37	0,00	40,00%	191,41	január 11
3433	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	17,84	142,71	0,00	40,00%	61,09	január 11
3434	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	19,61	118,30	0,00	40,00%	47,88	január 11
3435	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	13,46	108,21	0,00	40,00%	39,68	január 11
3436	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	19,97	1,24	0,00	40,00%	0,30	január 11
3437	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	4,91	3,16	0,00	40,00%	1,26	január 11
3438	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	10,45	31,35	0,00	40,00%	12,54	január 11
3439	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	20,00	218,22	0,00	40,00%	87,29	január 11
3440	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	13,36	200,46	0,00	40,00%	80,18	január 11
3441	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	14,16	228,97	0,00	40,00%	89,83	január 11
3442	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	19,70	31,41	0,00	40,00%	12,56	január 11
3443	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	19,15	38,30	0,00	40,00%	15,53	január 11
3444	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	24,08	24,08	0,00	40,00%	9,81	január 11
3445	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	28,41	89,22	0,00	40,00%	34,00	január 11
3446	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	49,23	1 566,68	0,00	40,00%	547,74	január 11
3447	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	42,42	127,27	0,00	40,00%	50,91	január 11
3448	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	10,83	18,79	0,00	40,00%	6,20	január 11
3449	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	29,69	29,69	0,00	40,00%	11,80	január 11
3450	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	22,65	22,65	0,00	40,00%	8,13	január 11
3451	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	25,78	91,45	0,00	40,00%	29,98	január 11
3452	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	26,08	71,37	0,00	40,00%	28,25	január 11
3453	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	8,41	12,62	0,00	40,00%	5,13	január 11
3454	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	7,16	14,38	0,00	40,00%	5,79	január 11
3455	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	261,02	261,02	0,00	40,00%	147,64	január 11
3456	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	499,85	819,80	0,00	40,00%	397,88	január 11
3457	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	9,36	9,36	0,00	40,00%	3,43	január 11
3458	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	8,37	19,12	0,00	40,00%	7,65	január 11
3459	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	8,88	48,91	0,00	40,00%	14,36	január 11
3460	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	10,79	10,79	0,00	40,00%	4,30	január 11
3461	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	19,08	15,06	0,00	40,00%	6,02	január 11
3462	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	20,46	20,46	0,00	40,00%	8,18	január 11
3463	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	26,27	87,83	0,00	40,00%	35,18	január 11
3464	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	35,42	70,82	0,00	40,00%	28,32	január 11
3465	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	42,71	129,12	0,00	40,00%	51,29	január 11
3466	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	311,19	311,19	0,00	40,00%	124,48	január 11
3467	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	494,42	494,42	0,00	40,00%	182,57	január 11
3468	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	1 819,20	1 819,20	0,00	40,00%	647,28	január 11
3469	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	174,48	174,48	0,00	40,00%	65,79	január 11
3470	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	227,78	227,78	0,00	40,00%	88,10	január 11
3471	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	10,88	10,88	0,00	40,00%	4,28	január 11
3472	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	49,79	49,79	0,00	40,00%	18,42	január 11
3473	AS Vyhľadanie zemle	11000	Prírodné, neobnoviteľné, obnoviteľné územie	1	248,81	248,81	0,00	40,00%	89,58	január 11

Pr. č.	Názov aktivity	Špecifika výskytov poskytovateľa	Názov výdavku	MJ	Ustanovená cena v EUR	Počet jednotiek	Čistá cena v EUR	Opodstatnený objem v EUR	Maximálny objem v EUR	Prípravná práca	Obj. v EUR	Termín realizácie
3025	A2. Vyhľadanie langmuenu sály a nálet č. 71.003	Príslušný, radiostavby, údržbové úpravy	Príprava podlažia, podrobná BAUMIT aod úpravy vzhľadom na stavbu stropu namontovať ručnú hr. 2 mm	m2	3,36	7,200	24,19	0,00	40,00%	9,00	október 08	január 11
3026	A2. Vyhľadanie langmuenu sály a nálet č. 71.003	Príslušný, radiostavby, údržbové úpravy	Vyhľadanie vetvičky stien BAUMIT, odstraňovanie betónu, príprava podlažia stropu, demontáž ručnej hr. 4 mm	m2	3,41	7,200	24,43	0,00	40,00%	9,81	október 08	január 11
3027	A2. Vyhľadanie langmuenu sály a nálet č. 71.003	Príslušný, radiostavby, údržbové úpravy	Príprava podlažia stropu, demontáž ručnej hr. 4 mm, montážna práca, výšky do 2,5 m	l	24,87	1,166	29,32	0,00	40,00%	11,41	október 08	január 11
3028	A2. Vyhľadanie langmuenu sály a nálet č. 71.003	Príslušný, radiostavby, údržbové úpravy	Nálet karmine akrylový (súčasťou vodou rozpušťač) Oxi univerzálny biely stien	m2	2,56	7,100	18,37	0,00	40,00%	7,36	október 08	január 11
3029	A2. Vyhľadanie langmuenu sály a nálet č. 71.003	Príslušný, radiostavby, údržbové úpravy	Príprava podlažia, podrobná BAUMIT aod úpravy vzhľadom na stavbu stropu, demontáž ručnej hr. 4 mm	ks	1237,26	1,000	1237,26	0,00	40,00%	0,00	október 08	január 11
3030	A2. Vyhľadanie langmuenu sály a nálet č. 71.003	Príslušný, radiostavby, údržbové úpravy	D-M trimierová AL s nálet 2000/2000 s 1kr 800/2000	ks	3362,00	1,000	3362,00	0,00	40,00%	0,00	október 08	január 11
3031	A2. Vyhľadanie langmuenu sály a nálet č. 71.003	Príslušný, radiostavby, údržbové úpravy	Demontáž podlažia, podrobná BAUMIT aod úpravy vzhľadom na stavbu stropu, demontáž ručnej hr. 4 mm	ks	9,34	1,000	8,34	0,00	40,00%	0,00	október 08	január 11
3032	A1. Vyhľadanie náletu a náletu č. 71.003	Príslušný, radiostavby, údržbové úpravy	D-M trimierová AL s nálet 1300/2000 s 1kr 800/2000	ks	1745,00	1,000	1745,00	0,00	40,00%	0,00	október 08	január 11
							8 887 872,88	8 482 848,91		3 381 098,24		január 11
							8857917,96	8482648,95	404809 70711			

